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21 ALTO VALLE ESTE II - VILLA REGINASupervisión:

 27-23916255-5

 27-14457243-8

 27-20450241-8

 27-17608263-7

 27-16268215-1

 27-20659174-4

 23-18546495-4

 23-20934523-4

 23-14862131-4

 27-23710982-7

 27-20690379-7

 27-14178200-8

 27-17112894-9

 27-13333236-2

 27-16742288-3

 27-23856643-1

 27-23512089-0

 27-16122557-1

 27-21389855-3

 23-18107846-4

 27-23710850-2

 27-25655230-8

 27-18451081-8

 27-23648721-6

 27-22910525-1

 27-28207612-3

 27-24145157-2

 27-16958929-7

 27-21389710-7

 27-18337708-1

 27-23237739-4

 27-13175153-8

 27-26476671-6

 27-22449637-6

 27-17554797-0

 20-24210312-3

 27-14853748-3

 27-20339014-4

 27-20124561-9

Cuit/Cuil
IC 65

IC 91

IC 57

IC  45

IC 91

IC 65

IC 55-96

IC 112

IC 28

IC 72

IC 45

IC 47-PC 105

IC 28

IC 45

IC 24

IC   94

IC 106

IC 94

PC 85

IC 45

IC 96

IC 57

IC 28

IC 72

IC 94

 IC 28

IC 91Y IC 24

IC 47

IC 24

IC 45

IC 28

IC 97

IC 94

IC 45

IC 96

 IC- 47

PC 85

IC 55

IC 45

Legajo
HOLMES ELENA GLADYS LILIANA

GIUSTINCICH PATRICIA VIVIANA

SGRABLICH MIRTA MABEL

ROSSI NANCY ROSANA

ARNALDO SANDRA BEATRIZ

ARNAU ANA ROSA

GALLO EVA MERCEDES

GOMEZ AZNAR SILVANA LEONOR

MANGHESSI ANA MARIA

ALTAMIRANO ANDREA LILIANA

LEZCANO EVELIN MARISEL

BRAIDA LAURA LILIANA

SUAREZ MARIA CRISTINA

GAMBOA MARIA CRISTINA

SOLVES PATRICIA MARCELA

INOSTROZA GLADYS SILVANA

LOPEZ MARGARITA BEATRIZ

FERNANDEZ MARIA TERESA

CUELLO SILVINA ANDREA

BERON ROSA BEATRIZ

GONZALEZ VILMA NOELIA

MERCEDES MARTA MABEL

MAGNANI KARINA FABIANA

CHRISTIANSEN FLAVIA ANDREA

GALPAROLI MARIA VALERIA

FIGUEROA JUDITH MARIELA

KORNICH CLAUDIA ISABEL

BEROLA SILVIA ELSA

DALSASSO ROSANA MABEL

LAUDATO MARIA MARTA

TORRE LAURA ANDREA

ALVAREZ GRACIELA ALEJANDRA

CATALDO ANDREA PAOLA

GARCIA MARIA VIVIANA

KACEM ZULMA FABIANA

MENDOZA HERNAN RODRIGO

GUATTEO LILIANA MARIA

COÑOMAN SANDRA NOEMI

PIRASTU SANDRA NIEVES

Agente
VILLA REGINA

VILLA REGINA

CERVANTES

VILLA REGINA

VILLA REGINA

CHICHINALES

INGENIERO HUERGO

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

CERVANTES

VILLA REGINA

MAINQUE

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ENRIQUE GODOY

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.84

 0.83

 0.69

 0.97

 0.80

 0.69

 0.69

 0.66

 0.73

 0.72

 0.79

 0.73

 0.91

 0.73

 0.77

 0.74

 0.72

 0.96

 0.88

 0.61

 0.68

 0.83

 0.71

 0.77

 0.84

 0.77

 0.80

 0.71

 0.84

 0.91

 0.87

 0.86

 0.72

 0.78

 0.71

 0.80

 0.62

 0.67

 0.69

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 49.02

 15.45

 18.07

 13.90

 18.35

 17.24

 14.85

 15.45

 10.20

 15.05

 12.40

 8.35

 10.65

 7.00

 13.05

 12.10

 12.45

 6.60

 9.45

 9.40

 11.50

 12.10

 9.00

 10.30

 9.55

 13.10

 12.00

 6.05

 8.25

 5.60

 8.05

 5.00

 12.00

 8.35

 8.40

 13.65

 5.30

 7.80

 6.25

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 10.00

 15.50

 12.50

 14.50

 9.85

 10.80

 12.15

 11.30

 15.20

 9.00

 11.50

 15.20

 12.50

 16.00

 9.80

 9.50

 9.00

 14.55

 11.50

 11.75

 8.85

 8.00

 11.85

 9.50

 10.00

 6.50

 7.55

 13.50

 11.00

 13.50

 11.00

 14.00

 7.00

 10.50

 10.35

 5.00

 13.50

 10.50

 12.00

E F
 69.91

 41.83

 41.31

 39.42

 39.05

 37.98

 37.74

 37.46

 35.38

 34.82

 34.74

 34.33

 34.11

 33.78

 33.67

 32.39

 32.22

 32.16

 31.88

 31.81

 31.08

 30.98

 30.81

 30.62

 30.44

 30.42

 30.40

 30.31

 30.14

 30.06

 29.97

 29.91

 29.77

 29.68

 29.51

 29.50

 29.47

 29.02

 28.99

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

ALEM Y VILLARINO 360

Bº LOS CEREZOS CASA 30

CHUBUT 126

MITRE 918

ARAUCANOS 1120

1° JUNTA 331

RIVADAVIA 504

GADANO 1688

PJE. RAYEN 309

ROQUE SAENZ PEÑA 865

PRIMERA JUNTA 26

CHILE 295

SAN LUIS 265

AVELLANEDA 1047

ARAUCANOS 1141

ARRIAGADA 1073

FORMOSA 1649

EVARISTO CORTEZ 1498

PALANDRI 1373

VILLARINO 521

SANTOS BELLO 48

NEUQUEN 240

ALESSANDRINI 948

CALLE 4 Y 9

GUEMES 268

JORGE BONORINO 327

FEDERICO LELOIR 290

SARMIENTO   77 

ISAAC GARRIDO 370

JOSE MARMOL 915

Bº AILEN ANA SFERCO DE NELLI 456

VENEZUELA 1296

Bº C.G.T.  - ARRAIGADA 1073

MARIA DE MARCHI DE BONELLI 511

MITRE 2295

LUIS BEROLA 473

MARTIN FIERRO 134

SANTA FE 350

PERLA DEL VALLE 131

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

I

I

I

I

M

I

I

I

I

I

PI

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

67 MAESTRO DE SECCION DE JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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21 ALTO VALLE ESTE II - VILLA REGINASupervisión:

 27-17944854-3

 23-14004402-4

 27-22210928-6

 27-23237700-9

 23-20486252-4

 27-17460648-5

 27-17431839-0

 27-37839134-8

 27-22449654-6

 27-24648590-4

 23-14457077-4

 27-14752255-5

 27-25152786-0

 27-25093126-9

 27-18343385-2

 27-23237718-1

 27-23237732-7

 27-23162996-9

 27-25589820-0

 27-21400962-0

 27-23293874-4

 27-24648329-4

 27-28207989-0

 27-27885159-7

 27-25093190-0

 27-22621750-4

 27-29642372-1

 27-23158546-5

 23-28665864-4

 27-27883849-3

 27-29510538-6

 27-24920428-0

 27-18353913-8

 27-26506427-8

 27-24975319-5

 27-20184973-5

 27-30388178-1

 27-21732418-7

 27-28516207-1

Cuit/Cuil
IC 45

 IC 28 - IC 47

IC 45

PC- 160

IC 23- IC 97

SNP AVE Z I

IC 91

V49

IC47

 PC-105

 IC 47

SUP AVE II Z
I

 IC-91

R 67

IC 64

 IC-94

IC 96

 PC-115

IC 55

PC 160

IC 91

IC 65

 IC-106

L 69

IC- 55  IC- 91

IC 47

IC 106

IC 55

IC 97

EI 01

 V 63

032636

IC-23

IC 23

O 26

IC 45

PC 143

SUP NI  Z II

IC 24

Legajo
MASSACCESI ROSANA

MEDINA REINA MARIA DEL VALLE

BORGHESE PATRICIA SILVINA

AGÜERO CECILIA INES

PREDA ALICIA BEATRIZ

SANCHEZ MARIELA ANDREA

SACKS MONICA BEATRIZ

VILLAGRAN AQUEVEQUE DORIA OCIELA

LA COLLA SILVINA

MARCO PATRICIA ARIANA

MASSACCESI ANALIA ELISA

CACHIARELLI SONIA ELVIRA

MENDOZA GABRIELA VERONICA

ROTTER MARIELA WANDA

COROMINAS GABRIELA BEATRIZ

BULJUBASICH MARIA ELENA

LEIVA SANDRA NOEMI

CANTONI MARCELA VIVIANA

YERACI ROMINA ANDREA

URAN MARCELA ANDREA

RUIZ DIAZ LORENA MARIELA

IOGNA MARISOL KARINA

TRIPAILAO VERONICA GABRIELA

LOPEZ ROMINA VALERIA

ABREU MIRNA ALICIA

RODRIGUEZ PATRICIA NOEMI

MARTIN GILDA MARIEL

MAYO TERESA

LUNA CARMEN LEONOR

GORDON STERN JESSICA N

VILLA GRISELDA ALEJANDRA

SUAREZ MIRIAM SOLEDAD

CATENA ROXANA PAOLA

VILLOLDO FERNANDEZ GLORIA DE LOS
ANGELES
OLMEDO GLADYS BEATRIZ

CANEGALLI GABRIELA SILVINA

CIFUENTES VALERIA SOLEDAD

GRISANTI MARIA SOFIA

TRIPAILAO LAURA SOLEDAD

Agente
VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

CHIMPAY

GENERAL ENRIQUE GODOY

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

INGENIERO HUERGO

GENERAL ROCA

CHOELE CHOEL

VILLA REGINA

CHICHINALES

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

CATRIEL

VILLA REGINA

CHICHINALES

VILLA REGINA

VILLA REGINA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.88

 0.83

 0.74

 0.61

 0.66

 0.87

 0.69

 0.64

 0.90

 0.76

 0.80

 0.87

 0.86

 0.65

 0.71

 0.67

 0.68

 0.64

 0.76

 0.77

 0.83

 0.81

 0.77

 0.79

 0.84

 0.81

 0.82

 0.66

 0.70

 0.82

 0.73

 0.72

 0.89

 0.90

 0.75

 0.80

 0.72

 0.90

 0.72

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 8.15

 6.40

 10.40

 9.50

 6.22

 10.40

 5.85

 9.10

 9.20

 8.30

 4.75

 3.65

 6.85

 7.00

 2.90

 5.55

 4.30

 5.80

 8.05

 3.22

 7.15

 6.70

 8.90

 8.85

 5.20

 4.05

 7.55

 3.85

 7.45

 5.70

 7.10

 8.55

 2.80

 4.90

 5.40

 3.25

 8.77

 5.55

 5.05

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.00

 0.79

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.00

 0.78

 9.85

 11.50

 8.20

 8.40

 11.00

 7.20

 11.00

 7.40

 6.80

 7.50

 11.70

 12.65

 8.50

 8.50

 12.35

 9.50

 10.50

 9.00

 6.20

 10.80

 7.45

 7.00

 5.05

 4.00

 7.35

 8.50

 4.85

 8.50

 5.55

 6.35

 5.00

 3.50

 8.90

 6.50

 6.00

 8.00

 2.50

 6.30

 6.00

E F
 28.93

 28.78

 28.59

 28.56

 27.93

 27.72

 27.59

 27.19

 26.95

 26.60

 26.50

 26.42

 26.26

 26.20

 26.01

 25.77

 25.53

 25.48

 25.06

 24.84

 24.68

 24.55

 23.97

 23.69

 23.44

 23.41

 23.27

 23.06

 22.95

 22.91

 22.88

 22.82

 22.64

 22.35

 22.20

 22.10

 22.03

 22.00

 21.80

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

JORGE LUIS BORGES 472

MANUEL VARAS 1519

CHACABUCO 129

URQUIZA 205

ALMIRANTE BROWN 736

LUIS BEROLA 461

VENECIA 76

B° V ALBERDI - DR. RUA 2969

PUELCHES 367

SARMIENTO 133

CATAMARCA 406

MATACOS 1056

SANTIAGO RUSSEL 537

TEHUELCHES 1099

PARANA 1252

SAN MARTIN 436

SAN MARTIN 52

DON BOSCO 85

SARMIENTO 402

J. B. ALBERDI 1387

SAAVEDRA 113

ITATI 973

RICARDO BALBIN 2932

AMERICA CENTRAL 197

LUIS BEROLA 473

YAPEYU SUR 671

SARGENTO CABRAL 2231

SAAVEDRA 33

TRES ARROYOS 555

CURRU LEUVU 217

LOS ARRAYANES 178

PRIMERA JUNTA 30

ALSINA 999

LOS ALAMOS 2691

ESPAÑA 637

BRASIL 96

JOAQUIN SEGURA 302

AV. RIVADAVIA 242

J. M. DE ROSAS 593

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
I

I

I

P

I

P

I

I

P

I

P

I

I

I

I

P

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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21 ALTO VALLE ESTE II - VILLA REGINASupervisión:

 27-24941447-1

 27-26757945-3

 20-27109734-5

 27-25013769-4

 27-18858778-5

 27-26108227-1

 23-31341720-4

 23-27298675-4

 27-26958245-1

 27-25860000-8

 27-29520912-2

 27-18419666-8

 27-28124022-1

 27-24648413-4

 27-17204462-5

 27-28559478-8

 27-31611722-3

 27-20306814-5

 27-31765571-7

 27-25093575-2

 27-31341774-9

 27-30195371-8

 27-21773317-6

 27-26109831-3

 27-23034155-4

 23-30514606-4

 23-31212960-4

 27-23534462-4

 27-33809144-9

 23-26172964-4

 27-22491699-5

 27-30519940-6

 27-27885266-6

 27-31532977-4

 27-26572793-5

 27-31212930-8

 27-22176030-7

 27-31793582-5

 27-28839842-4

Cuit/Cuil
 IC 64

PC 196

N 22

PC 196

032238

IC 76

032891

PC 43

M 131

PC 196

IC 72

A 85

M 151

IC 96

IC 67

IC 96

031643

E 16

031113

SEI AVE II
ZONA I VR

L 69

IC- 45

 IC 55

PE 15

COOP Y
LABORAL 5

031980

038933

R 75

037337

039228

B 81

033137

036893

039247

032688

037207

039464

040015

039963

Legajo
PLATERO PAOLA ALEJANDRA

BONADE PAOLA ALEJANDRA

# NAHUELCHEO VERONICA ANALIA

OPAZO SILVANA CARINA

ROMEROS ARRIAGADA ALEJANDRA ISABEL

NECULMAN MARIA FERNANDA ESTELA

LLANQUINAO LORENA MARIEL

TOLEDO NORMA DEL VALLE

# MAGNANI VANINA PAOLA

PESCIO LILIANA PATRICIA

PANICA BETIANA SOLEDAD

# ALBERTO SILVANA RAQUEL

MEZON JAIME MARIA MAGDALENA

FIGUEROA LILIANA

ENRIQUEZ GALFRASCOLI MIRNA LUCIA

FLORES MARILINA HAYDEE

MACCARI ANTONELA

ELISANDRO DELIA MARIA ELIZABETH

ROJO DEBORAH VANESSA

RAMPELLOTTO MONICA LILIANA

LAZZERI DANIELA ROMINA

LOBO LORENA GRISELDA

GIMENEZ CARMEN GRACIELA

JUAREZ ROSANNA RAQUEL

JUAREZ NANCI ROSA

BUSTAMANTE LUCIANA ANGELICA

BUBALO VERONICA KARINA

ROJAS NANCY MABEL

MULLER CONSTANZA AGUSTINA

# SEDRAN VIRGINIA INES

# BRAVO CLAUDIA ALEJANDRA

CURILEF LIDIA PAOLA

FRANCESCHINIS PATRICIA

VELOSO NATALI MARIEL

BOUSCAYROL MARIA XIMENA

MARTINEZ MARIA TERESA

# AULESTIARTE ANDREA GABRIELA

GERLE GIULIANA BELEN

GARCIA EVANGELINA SUSANA

Agente
GENERAL ROCA

GENERAL ENRIQUE GODOY

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

GENERAL ENRIQUE GODOY

CERVANTES

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

INGENIERO HUERGO

GENERAL ENRIQUE GODOY

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

MAINQUE

CERVANTES

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

CHOELE CHOEL

INGENIERO HUERGO

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.72

 0.82

 0.74

 0.86

 0.85

 0.82

 0.80

 0.72

 0.87

 0.88

 0.73

 0.65

 0.72

 0.67

 0.71

 0.71

 0.84

 0.67

 0.82

 0.70

 0.87

 0.65

 0.69

 0.72

 0.72

 0.77

 0.68

 0.80

 0.82

 0.76

 0.71

 0.76

 0.71

 0.75

 0.77

 0.68

 0.75

 0.79

 0.76

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.80

 5.15

 4.75

 5.25

 6.70

 5.55

 6.55

 5.89

 3.85

 3.25

 5.15

 3.10

 6.15

 1.45

 2.40

 3.75

 3.60

 2.80

 2.40

 1.45

 1.60

 2.30

 2.70

 5.65

 4.00

 2.90

 3.40

 4.45

 2.70

 0.70

 1.65

 2.75

 2.05

 2.48

 0.35

 2.10

 1.95

 2.20

 2.15

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.79

 0.79

 0.80

 0.78

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.77

 0.80

 0.80

 0.80

 0.77

 0.00

 0.78

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.79

 0.80

 0.75

 0.77

 0.80

 0.78

 0.80

 0.80

 7.10

 5.50

 5.80

 5.00

 3.50

 5.45

 3.35

 4.00

 5.50

 5.85

 4.00

 6.10

 2.50

 7.00

 6.00

 4.50

 3.00

 4.60

 4.00

 5.00

 4.50

 4.00

 3.50

 0.90

 1.25

 2.00

 1.50

 1.10

 2.00

 4.00

 3.50

 1.50

 2.00

 1.50

 3.50

 1.50

 1.50

 1.00

 1.00

E F
 21.67

 21.52

 21.33

 21.16

 21.10

 21.07

 20.75

 20.65

 20.26

 20.03

 19.91

 19.90

 19.42

 19.17

 19.16

 19.01

 17.49

 17.32

 17.24

 17.20

 17.02

 17.00

 16.91

 16.52

 16.00

 15.72

 15.63

 15.60

 15.57

 15.51

 15.11

 15.05

 14.81

 14.73

 14.64

 14.33

 14.23

 14.04

 13.96

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

TIERRA DEL FUEGO 1959

CHACRA  140 - LOTE Nº 3 140

JUAN B JUSTO 175

JUAN MOREIRA 437

CHACRA 111 - LOTE 7 

ARTURO PRATT 2868

J.B. ALBERDI 352

Bº EL PROGRESO - LOS TAMARISCOS 1285

TERESA BROVEDANI 764

ENTRE RIOS 292

MISIONES 743

GIACHINO 356

SAN CARLOS DE BARILOCHE 2173

AVENIDA MITRE 350

CORRIENTES Y LA PAMPA 7

CASTELLI 371

ONAS 1177

PARANA 1134

MEXICO 1185

CINCO SALTOS 558

ALDO MILANESI 398

Bº MITRE - DR. HOYSSAY 152

CHACRA MONTE - JARILLAL C 25

SANTA CRUZ 1541

SANTA CRUZ 1541

ANTARTIDA ARGENTINA 2211

SAN JUAN 151

Bº REY PASTOR - PASAJE B 31

ARAUCANOS 1141

PEREZ BERCIANO 408

CALLE 4 685

SAN LUIS 253

CHICHINALES 788

MAIPU 735

VERONICA BERON 140

JAIME DE NEVARES 323

PEDRO PEREZ BECCIANO 459

MARTIN FIERRO 283

LIMAY 1959

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

Ord.
I

P

P

I

P

P

I

I

I

I

I

M

I

I

I

I

P

P

M

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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U: Tit. en Nivel Universitario
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21 ALTO VALLE ESTE II - VILLA REGINASupervisión:

 27-25277463-2

 27-32801143-9

 27-29287801-5

 27-34667378-3

 23-28762966-4

 27-37275038-9

 27-27141352-7

 27-32818800-2

 27-29303324-8

 27-34075363-7

 27-30752481-9

 27-33920150-7

 27-36085850-8

 27-31546947-9

 27-33187103-1

 23-29731893-4

 23-27107322-4

 27-35276212-7

 27-34667117-9

 27-26915802-1

 27-37275030-3

 27-22597626-6

 27-26699445-7

 27-30225586-0

 27-35598978-5

 27-27109792-7

 27-34075382-3

 27-37748612-4

 27-35601616-0

 27-12405432-5

 27-29262729-2

 27-23484361-9

 27-25093549-3

 20-24095702-8

 23-18574359-4

 27-23480977-1

 27-25465777-3

 27-21389543-0

 27-25001107-0

Cuit/Cuil
038896

039215

039351

039975

042055

042069

P 96

039400

040267

039826

044602

042649

044776

042056

042038

PE 15

C 129

042506

044273

D 65

044272

044287

044700

044635

044628

037810

044634

044786

044294

PC 115

031997

PC 196

PC 265

PC 115

PC 279

Z 19

PC 52

H 14

PC 327

Legajo
ALDERETE VALDIVIA MARIANA ANALIA

BARTEL ANA JULIA

VASQUEZ VALERIA ROXANA

ESCOBAR ANDREA SOLEDAD

BULNES MANUELA DEL CARMEN

BULNES MARIA SOLEDAD

PEÑALOZA AURORA DEL VALLE

PEREZ SHEILA ANAHI

HERNANDEZ BETIANA LORENA

ZARAGOZI JULIANA

PEÑA  NATALIA ROSANA

IBAÑEZ NADIA ALEJANDRA

ORTIZ CECILIA ROCIO

ALDERETE BETTINA ISABEL

ADAMI LUCIA SOLEDAD

SANNA MARIA NIEVES

# CORIA GRACIELA SELENE

CASTRO GABRIELA DE LOS ANGELES

PINO GABRIELA BEATRIZ

# DELLAPITTIMA LIDIA MABEL

NAVARRO VALENZUELA YAMILA GISEL

FARIAS MUÑOZ GLADYS MIRTHA

# GARCIA CELINA MARISA LILIAN

URRUCHUA LORENA GRACIELA

DIAZ ROMINA ARACELI

# DAL PIVA VERONICA VIVIANA

PEÑA MARILIN LILIANA

ENRIQUEZ EVELYN SOLEDAD

VERGARA SILVANA ANDREA

RIVAS STELLA MARIS

GONZALEZ MARIA LAURA

MENDEZ LEONOR ELIZABETH

XOTTA ANDREA YOLANDA

SALAZAR FABIAN ARIEL

ROJOTZKY MARCIA DANIELA

ZOTTELE CLAUDIA MARIA

SEPULVEDA YOLANDA SUSANA

HENRIQUEZ NIDIA BEATRIZ

CESAR MONICA BEATRIZ

Agente
GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

MAINQUE

MAINQUE

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

CHICHINALES

CHICHINALES

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

NEUQUÉN

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

MAINQUE

GENERAL ROCA

CHICHINALES

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

CERVANTES

GENERAL ENRIQUE GODOY

CHIMPAY

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

CHIMPAY

VILLA REGINA

GENERAL ENRIQUE GODOY

VILLA REGINA

GENERAL ENRIQUE GODOY

VILLA REGINA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.93

 0.75

 0.79

 0.74

 0.70

 0.78

 0.76

 0.79

 0.71

 0.77

 0.81

 0.77

 0.86

 0.68

 0.77

 0.78

 0.70

 0.79

 0.00

 0.90

 0.00

 0.83

 0.83

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.35

 1.60

 2.05

 1.25

 1.45

 1.50

 0.69

 0.70

 0.80

 0.60

 0.15

 0.50

 0.35

 0.50

 0.40

 0.25

 1.40

 0.05

 0.50

 0.85

 1.40

 0.80

 0.00

 0.30

 0.80

 0.05

 0.00

 0.00

 0.00

 5.00

 2.70

 22.70

 15.60

 12.95

 10.65

 8.10

 7.85

 7.05

 7.40

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.78

 0.75

 0.78

 0.76

 0.76

 0.80

 0.76

 0.80

 0.76

 0.70

 0.00

 0.00

 0.69

 0.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.60

 1.50

 1.00

 1.50

 1.00

 0.50

 1.20

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 0.50

 0.50

 0.50

 0.50

 1.10

 0.00

 0.50

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.90

 0.70

 1.10

 1.10

 1.00

 1.10

 0.90

 1.10

 1.45

 1.00

E F
 13.93

 13.90

 13.89

 13.54

 13.20

 12.81

 12.65

 12.52

 12.52

 12.38

 12.01

 11.78

 11.76

 11.69

 11.62

 11.38

 11.35

 11.28

 11.01

 11.00

 10.65

 10.63

 10.08

 10.05

 10.05

 9.30

 9.25

 9.25

 9.25

Doc. Sup. Idon.

 10.15

 7.65

 27.05

 19.95

 17.20

 15.00

 12.25

 12.20

 11.75

 11.65

Hab.
TOTALES

@

@

@

@

@

@

NEUQUEN 1621

EUROPA 149

SANTOS VEGA 286

AVELLANEDA 666

RIVADAVIA 808

PASAJE 19 585

SANTA ROSA 1716

SANTA FE 338

SARMIENTO 576

MANUEL BELGRANO 768

P. ARGENTINOS 830

CINCO SALTOS 265

MATHEU 171

SAAVEDRA 216

FORMOSA 1642

ITALIA 626

JUAN XXIII 1676

Bº CGT - MAURICIO ARRAIGADA 1072

AMERICA DEL SUR 1373

TACUARI 579

CALLE 4 Y 15 810

ROSANA RUDEL 2671

PRIMERO POBLADORES 134

GIOVANI CAVERZA 807

SALTA 39

JUAN B. JUSTO 1112

BARILOCHE 33

RIVADAVIA 87

DR. PASTEUR 56

MARIPAL 355

MONSEÑOR ESANDI Y SARGENTO CABRAL 

PUELCHES 305

FCO.PIETRINI 324

Bº 60 VIVIENDAS- MARIPAL 327

MARTIN FIERRO 570

SAAVEDRA 681

AMERICA CENTRAL 371

HIPOLITO IRIGOYEN 252

QUERANDIES 922

DomicilioS/R Observaciones
118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

Ord.

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*
*

O: Opción Ren.
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M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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21 ALTO VALLE ESTE II - VILLA REGINASupervisión:

 27-14773197-9

 27-17633803-8

 27-24659901-2

 27-23237829-3

 27-23856879-5

 27-28516330-2

 27-16352510-6

 27-27885213-5

 27-25618087-7

 27-31672778-1

 27-27431280-2

 27-18232942-3

 27-21927279-6

 27-18516315-1

 23-28207659-4

 27-16164709-3

 27-24567725-7

 27-28516196-2

 27-20124697-6

 27-22910492-1

 27-16340416-3

 27-27431177-6

 27-32744542-7

 27-27109764-1

 27-27046301-6

 27-18561907-4

 23-28947857-4

 27-28516076-1

 27-16214742-6

 27-27431174-1

 27-27885397-2

 27-18816422-1

 27-31672791-9

 27-31152387-8

 27-29145908-6

 27-23856622-9

 27-17944892-6

 27-30751183-0

 27-30520266-0

Cuit/Cuil
PC 265

R-31

034252

PC 232

C 134

 V 59

PC 232

034286

PC 232

032650

034266

PC 265

PC 233

PC 61

B 102

PC 261

S 113

B 102

 J 11

PC 302

PC 105

031171

034273

029267

034256

034277

035675

T 37

PC 257

S 116

032408

031224

030685

032832

C 148

PC 327

034282

031875

035748

Legajo
MARTINAZZO ANA

REYES GRISELDA ELENA

TARIFA SILVIA INES

ESPINOZA VERONICA BEATRIZ

CABRINO SILVINA NOELIA

VILLARROEL CLAUDIA LORENA

DIAZ CARMEN LUZ

CASTAÑO DEBORA NATALIA

MARTINEZ CLAUDIA PAOLA

ESPINOZA VANESA MARIANELA

PEÑA SILVANA ELIZABETH

COLON MARIA MARCELA

LLAUPI ROSA ISABEL

PARADA BERNARDINA ELIZABET

BASCUR ANALIA YANINA

CARCASSON ANDREA LAURA

SERVIÑO SILVIA BEATRIZ

BIRKE MARIA JOSE

JOUBERTH GRISELDA ANALI

LEZCANO SANDRA MARIELA

MUNGAI MABEL GLADYS

JARA NIDIA GRISELDA

PERALTA JULIETA BEATRIZ

VILLAGRAN JULIA MARINA

RIFFO ANALIA MIRIAM

TRINCHERI ANDREA IRIS

SILVA ELIZABETH VIVIANA

TELLO ANGELICA ALEJANDRA

ELIA PATRICIA ANNABEL

SUAREZ FLAVIA VANESA

AMOROSI ANDREA VERONICA

CAMPOS ULLOA MARISOL JIMENA

RIQUELME VERONICA ANDREA

ANGELOSANTO VANESA ALEJANDRA

CASTILLO PAMELA CAROLINA

PEREZ ANALIA ROSANA

PEREZ SILVANA GRISELDA

CARRILLO GEORGINA MARIA

MATTEI CECILIA INES

Agente
VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

CERVANTES

VILLA REGINA

VIEDMA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ENRIQUE GODOY

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

INGENIERO HUERGO

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ENRIQUE GODOY

VILLA REGINA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 7.20

 7.10

 7.65

 6.74

 6.75

 6.29

 5.85

 6.40

 4.95

 4.80

 3.60

 4.95

 5.33

 5.54

 5.29

 5.05

 5.14

 4.88

 4.95

 3.65

 4.35

 4.45

 4.33

 4.25

 4.10

 4.15

 4.09

 3.65

 3.20

 3.28

 3.43

 3.10

 3.34

 1.75

 2.65

 2.20

 1.59

 2.90

 2.59

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.77

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 1.10

 1.10

 0.50

 1.10

 1.00

 1.00

 1.10

 0.50

 1.80

 1.00

 2.10

 1.50

 1.10

 0.70

 0.90

 1.10

 0.90

 0.80

 0.60

 1.10

 1.10

 0.70

 0.50

 0.50

 0.60

 0.50

 0.50

 0.90

 1.10

 0.80

 0.60

 0.70

 0.40

 1.00

 0.70

 1.10

 0.90

 0.30

 0.40

E F Doc. Sup. Idon.
 11.55

 11.45

 11.40

 11.09

 11.00

 10.54

 10.20

 10.15

 10.00

 9.85

 9.75

 9.70

 9.68

 9.49

 9.44

 9.40

 9.29

 8.93

 8.80

 8.79

 8.70

 8.40

 8.08

 8.00

 7.95

 7.90

 7.84

 7.80

 7.55

 7.33

 7.28

 7.05

 6.99

 6.77

 6.60

 6.55

 6.54

 6.45

 6.24

Hab.
TOTALES

VENECIA 331

BELGRANO 1073

ROQUE SAENZ PEÑA 709

CASTELLI 421

AVELLANEDA 1292

23 DE SEPTIEMBRE 1367

SAN LUIS 242

Bº SAN MARTÍN - NUCLEO F 

GAETANO ALESSANDRINI 1100

RAWSON 30

JUAN B. JUSTO 621

VUELTA DE OBLIGADO 525

23 DE SEPTIEMBRE 878

SARMIENTO 295

ESMERALDA 233

JOSE HERNANDEZ 449

YAGANES 457

CERUTTI 87

MANUEL VARAS 1623

BARTOLOME MITRE 430

CHACRA 96 LOTE 3 -

LOS GAUCHOS 438

SANTA FE 578

DR. VELAZCO 50

NATALIA GOMEZ 491

VUELTA DE OBLIGADO 1108

AMERICA CENTRAL 370

QUERANDIES 1782

PASAJE PALIHUE 369

MARMOL 827

ADOLFO SAEZ 425

J. B. JUSTO 1049

JUAN DOMINGO PERON 66

GENERAL MANSILLA 719

SANTA FE 336

ALBERDI 1471

JOSE MARMOL 648

HIPOLITO IRIGOYEN 455

BARRIO PROGRESO- J.MARMOL 671

DomicilioS/R Observaciones
157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 6 de 23

21 ALTO VALLE ESTE II - VILLA REGINASupervisión:

 27-25765705-7

 27-32910394-9

 27-20690010-0

 23-28124586-4

 27-31525084-1

 27-28207914-9

 27-27431119-9

 27-18878001-1

 27-21121314-6

 27-29610188-0

 27-28516093-1

 27-30520009-9

 27-25465565-7

 27-27614609-8

 27-25990386-1

 27-30388187-0

 27-18845634-6

 27-14457014-1

 27-30120539-8

Cuit/Cuil
M138

031317

PC 105

039912

036870

027484

040265

036889

037473

037490

037235

035731

035665

037368

039156

037245

035408

G 58

040062

Legajo
MARDONES ROSA ESTER

VIERO JULIETA BELEN

BARASICH ALEJANDRA MONICA

TOLEDO OCARANZA MARIA SILVIA

URRA GABRIELA SOLEDAD

SANDOVAL GISELA BEATRIZ

ORELLANA GLADYS ANDREA

ALUN CASTRO NOEMI TAMARA

ITURRIETA LAURA ROSA

CARABAJAL MARIA ESTER

PARRA EDITH LUCIA

VIDAL MARTA NATALIA

CORONADO CARINA ALEJANDRA

PEREZ LAURA SOLEDAD

LINAI LORENA BEATRIZ

PEÑA NATALIA LORENA

SANHUEZA HERNANDEZ NATTALIA ALEJANDRA

# GIROTTI GRACIELA INES

SEGON YANINA PAOLA

Agente
CHICHINALES

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

MAINQUE

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

INGENIERO HUERGO

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

CHICHINALES

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.95

 2.55

 1.85

 2.55

 2.24

 2.05

 2.29

 1.90

 1.25

 1.45

 1.59

 1.35

 0.95

 1.04

 0.98

 0.74

 0.45

 0.75

 0.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.00

 0.40

 1.00

 0.30

 0.40

 0.50

 0.20

 0.40

 0.65

 0.40

 0.20

 0.40

 0.40

 0.30

 0.30

 0.30

 0.50

 0.00

 0.10

E F Doc. Sup. Idon.
 6.20

 6.20

 6.10

 6.10

 5.89

 5.80

 5.74

 5.55

 5.15

 5.10

 5.04

 5.00

 4.60

 4.59

 4.53

 4.29

 4.20

 4.00

 3.95

Hab.
TOTALES

F. LOYARTE 17

MARTIN FIERRO 134

ANA RODRIGUEZ DE URAN 1112

SAN MARTIN 1080

23 445

NEUQUEN 344

BARRIO 25 DE MAYO - ALUMINE 273

CHACRA 396

SAN JUAN 175

25 DE MAYO 491

CHE GUEVARA 592

QUERANDIES 1063

JUAN CARLOS CERUTTI 347

CHUBUT 314

SANTIAGO RUSELL 795

Bº PROVINCIAL - SANTA FE 338

Bº NUEVO - SANTA ROSA 135

LAVALLE 135

 Bº PROGRESO - PELLEGRINI Y ARMOL 465

DomicilioS/R Observaciones
196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

Ord.

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*
*

O: Opción Ren.
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 20-18166922-6

 20-24975290-9

 24-28207800-3

 20-23856712-3

 27-21768818-9

 27-28062951-6

 27-25990337-3

 20-20082320-7

 20-32544344-9

 27-26875704-5

 20-26136092-7

 20-27885363-3

 20-28946635-6

 27-24054799-1

 20-28665248-5

 27-25742464-8

 27-27112207-7

 23-29333197-9

 20-22512657-8

 20-28000160-1

 20-12437313-2

 27-28947861-8

 27-29938187-6

 27-33920099-3

 27-24648220-4

 20-26548173-7

 27-35747780-3

 20-30858638-4

 20-17944861-1

 27-25525506-7

 20-29873703-6

 20-26915891-4

 27-23370907-2

 27-28829611-7

 20-29028426-1

 27-29287867-8

 20-28941556-5

 20-21640275-9

 20-30856270-1

Cuit/Cuil
IC 45

 PC 345

PC 316

A 80

R 73

PC 220

IC 72 PC 70

PC 85

IC 83

 PC-257

PC 220 PC
327

 IC-55

PC 308

PC 265

PC-257

PC- 089

036092

PC 12

C 137

PC 89

PC 52

PC 196

 PC 81

33930

PC 70

PC 160

034175

031376

PC 61

M 117

035633

PC 279

PC 12

031807

034216

031049

 PC 232

P-108

PC-105

Legajo
FRANZEL RAUL HORACIO

ALFARO JORGE

BORGHESE NATALIA MARIANA

ARNAU SERGIO ALEJANDRO

RODRIGUEZ ANDREA CARINA

GERARDI LORENA HAYDEE

BONILLO MARIA GUADALUPE

CORTES FERNANDO CARLOS

MAYA RUBEN JAVIER

KEIL NURIA JIMENA

LARREA NELSON ADRIAN

MANSILLA LEONARDO OSCAR

ITURRIAGA CRISTIAN ALBERTO

ROMANI ANGELICA KARINA

SENSINI DIEGO ARIEL

DOMINGUEZ CAROLINA

BROGGI MARINA MONICA

GABRIZ JUAN MARTIN

CAMPOT WALTER FABIAN

PAVLIN ANDRES MAURO

RUIZ DIAZ ALDO ALBERTO

MUÑOZ LAURA VERONICA

MAYA MARIELA BEATRIZ

LAGOS LEONELA MARIEL

COLIMAN ANDREA CRISTINA

COPE MARCELO ADRIAN

MANSILLA ADRIANA MARISA

VERBEKE PABLO DANIEL

FERRO MARCELO ADRIAN

MULATO SILVIA GRACIELA

VALERIA PABLO MARIANO

RAMOS MARCOS SEBASTIAN

PEHUENCHE GRACIELA NOEMI

FUENTES LUCIA ALEJANDRA

NUÑEZ NORBERTO NICOLAS

LASTRA CAROLINA MARIANA

ESPINOSA MARIANO EMANUEL

PANES MARIANO ARIEL

VOMMARO JULIAN

Agente
VILLA REGINA

CHOELE CHOEL

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VIEDMA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VIEDMA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VIEDMA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

SIERRA GRANDE

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

CIPOLLETTI

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

CHICHINALES

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ENRIQUE GODOY

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.76

 0.75

 0.79

 0.71

 0.66

 0.72

 0.88

 0.78

 0.77

 0.75

 0.75

 0.77

 0.81

 0.88

 0.71

 0.72

 0.65

 0.66

 0.78

 0.71

 0.72

 0.72

 0.74

 0.76

 0.69

 0.77

 0.71

 0.75

 0.71

 0.74

 0.73

 0.74

 0.75

 0.75

 0.73

 0.72

 0.74

 0.83

 0.77

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.40

 7.05

 9.65

 7.76

 7.62

 5.40

 5.50

 3.70

 3.75

 6.55

 4.55

 1.85

 3.70

 5.81

 6.17

 4.90

 5.90

 5.25

 6.00

 3.90

 4.15

 4.65

 3.85

 2.55

 4.25

 2.85

 2.80

 2.75

 3.60

 3.50

 1.74

 3.51

 3.25

 3.40

 0.80

 3.30

 3.01

 2.95

 2.89

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 11.25

 3.10

 1.10

 1.10

 1.10

 3.10

 2.80

 3.10

 3.00

 0.90

 2.00

 4.50

 3.30

 1.10

 0.90

 1.80

 0.80

 1.40

 0.30

 2.20

 1.50

 1.00

 1.70

 2.10

 1.10

 2.40

 1.40

 2.00

 1.10

 1.10

 2.00

 1.00

 1.10

 0.70

 2.50

 0.80

 0.90

 0.80

 0.90

E F
 24.46

 20.95

 20.79

 18.82

 18.63

 18.47

 18.43

 17.63

 17.57

 17.45

 17.35

 17.17

 17.06

 17.04

 17.03

 16.67

 16.60

 16.56

 16.33

 16.06

 15.62

 15.62

 15.54

 15.46

 15.29

 15.27

 14.93

 14.75

 14.66

 14.59

 14.52

 14.50

 14.35

 14.10

 14.08

 14.07

 13.90

 13.83

 13.81

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

 GRAL. PAZ CHACRA 78

CRUZ ENGRACIA PALACIOS 319

Bº PALIHUE SUYAI - PASAJE RAYEN 393

PUELCHES 367

AMANCAY 247

VUELTA DE OBLIGADO 1626

VUELTA DE OBLIGADO 1558

SAN LUIS 265

ROCA 640

MARTIN FIERRO 381

CUMELEN 243

NATALIA GOMEZ 146

TUCUMAN 649

ONAS 1267

COLEGIO NACIONAL 161

RAMON CARRILLO 765

LOS GAUCHOS 143

GUARANI 637

VALCHETA 451

COLON 140

AVELLANEDA 1047

COLON 140

MAYTEN 325

CEFERINO BRAVO 193

GOBERNADOR CASTELLO 372

VUELTA DE OBLIGADO 1558

FRAY LUIS BELTRAN 758

Bº PRETTO - AMERICA CENTRAL 336

DON BOSCO 761

NACIONES UNIDAS 1869

PASAJE SUYAI 339

GIOVANNI CAVERZAN 789

CHICLANA 508

BELGRANO 608

LOS PINOS 1338

CHARRUAS 707

SAAVERA 475

CRUZ DEL SUR 492

AV. JUAN DOMINGO PERON 511

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

P

M

M

P

P

P

I

P

P

I

P

P

P

P

M

P

P

P

P

P

P

P

M

P

M

P

P

M

M

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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 27-28387943-2

 27-26218576-7

 20-20690218-4

 20-30841369-2

 27-34626911-7

 27-27213451-6

 27-32225419-4

 27-35276274-7

 20-23580934-7

 27-31672718-8

 27-32271429-2

 20-25958410-9

 20-31772180-4

 20-33190714-7

 20-33858482-3

 20-32902492-0

 20-32588600-6

 20-27537647-8

 23-29412773-9

 20-33715509-0

 20-33920148-0

 23-34373227-9

 27-26805416-8

 23-26915977-4

 20-31244627-9

 20-32716140-8

 27-31796679-8

 20-27171633-9

 20-32709659-2

 23-31358697-9

 20-31173635-4

 20-33920296-7

 20-32818788-5

 27-31367697-3

 27-31367696-5

 20-29452582-4

 20-34075490-6

 20-31598002-0

 20-28208214-5

Cuit/Cuil
033057

PC 238

 PC-340

039089

038775

032286

032656

039759

K 8

038452

037289

PC 361

038585

036303

040322

037312

041447

B 102

C 148

037161

039809

038165

033055

031710

032996

042174

032653

B- 105

037336

035902

042052

037187

036933

031320

031319

033772

037257

042799

036052

Legajo
ARENS IVANA MARIA EUGENIA

AZNAR PICOTTI CAROLINA FERNANDA

NADAL JULIO GUILLERMO

GOMEZ OMAR ALBERTO

GIACONI LUCIANA ANELEN

ROTA FLORENCIA MARIANA

SANDOVAL ANA AMALIA

RIFFO CARLA VANINA

KAMADA FERNANDO

GIACONI EGLE VERONICA

GREGORIO MARIANGELES SOLEDAD

BLANCO MARIO RUBEN

BLANCO LEONARDO SEBASTIAN

VERGARA AEDO JOSE LUIS

FERNANDEZ DAMIAN ANDRES

PAINEMILLA HUGO LEANDRO

ALVAREZ NUBER DAMIAN

BOTELLI ESTEBAN JAVIER

CASTILLO GOMEZ GERMAN EXEQUIEL

MIRAVETE ADOLFO SIMON

DE FLORIAN MARCOS BRUNO

GARCIA ALTAMIRANDA RODRIGO

AGUERO GABRIELA ELIZABETH

LLANQUILEO BETIANA ELIZABETH

ALMADA LUIS NICOLAS

CATINI JUAN IGNACIO

SOTO IVANA ELISA

BARBERIS MAURO JORGE

VIERA IKES FEDERICO GASTON

RAMIREZ JUAN MARCOS

SAN MARTIN RODRIGO JUAN MANUEL

GIULIANI HORACIO JAVIER

MONTIEL SERGIO DANIEL

BOTELLI MARIA FLORENCIA

BOTELLI MARIA CONSTANZA

VERBEKE HERACLIO RAMON

RODRIGUEZ MATIAS MIGUEL

BARRIONUEVO DAMIAN

GUTIERREZ DARIO AGUSTIN

Agente
GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

VIEDMA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

GENERAL ENRIQUE GODOY

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ENRIQUE GODOY

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VIEDMA

GENERAL ENRIQUE GODOY

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.62

 0.77

 0.67

 0.72

 0.78

 0.72

 0.76

 0.81

 0.65

 0.70

 0.88

 0.82

 0.71

 0.73

 0.69

 0.69

 0.69

 0.65

 0.75

 0.81

 0.76

 0.72

 0.65

 0.62

 0.81

 0.74

 0.74

 0.82

 0.75

 0.67

 0.72

 0.79

 0.78

 0.84

 0.80

 0.76

 0.79

 0.80

 0.76

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.50

 2.55

 2.50

 2.35

 2.75

 2.70

 1.89

 1.30

 2.30

 1.75

 0.90

 1.80

 0.75

 0.80

 0.74

 0.25

 1.00

 1.36

 1.25

 1.70

 1.20

 0.15

 1.90

 0.90

 1.15

 0.30

 1.15

 0.76

 1.00

 1.35

 0.60

 1.10

 0.99

 0.50

 0.45

 0.65

 0.95

 0.90

 0.60

 0.76

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.74

 0.00

 0.80

 0.76

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.60

 1.10

 1.10

 0.40

 0.70

 0.80

 1.40

 1.10

 1.00

 1.30

 1.10

 0.90

 1.20

 1.10

 1.10

 1.50

 0.60

 1.00

 0.80

 0.20

 0.70

 1.00

 0.10

 1.10

 0.60

 0.60

 0.50

 0.80

 0.60

 0.30

 0.10

 0.30

 0.40

 0.70

 0.70

 0.50

 0.10

 0.10

 0.40

E F
 13.73

 13.67

 13.52

 13.50

 13.48

 13.47

 13.30

 13.26

 13.20

 13.00

 12.87

 12.77

 12.71

 12.64

 12.58

 12.49

 12.34

 12.26

 12.05

 11.96

 11.91

 11.91

 11.90

 11.87

 11.81

 11.68

 11.64

 11.63

 11.60

 11.57

 11.44

 11.44

 11.42

 11.29

 11.20

 11.16

 11.09

 11.05

 11.01

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

SANTA ROSA 1612

BUENOS AIRES 405

DEL CARANDAY 1436

MAIPU SUR 355

RIVADAVIA 450

ELEONOR ONGARO 1098

FORMOSA 15

ARRAYANES 581

GUARANI 716

RIVADAVIA 450

LOS PERALES 2605

B° PADRE GARDIN  PASAJE 3  CASA 235

Bº PADRE M GARDIN PJE Nº3 CASA 235

Bº EL TRABAJO- LOURDES 910

SANTA FE 176

SANTA FE Y SAAVEDRA 389

CORDOBA 216

J.B.JUSTO 1069

RESISTENCIA 1627

ISAAC GARRIDO 141

JOSE MARMOL 955

LISANDRO DE LA TORRE 344

ROCHDALE 796

17 DE OCTUBRE 1106

MENDOZA 2593

BELGRANO 358

DIA DEL BANCARIO 1728

20 DE JUNIO 406

LOS PERALES 2605

VUELTA DE OBLIGADO 165

PASAJE JOSE HERNANDEZ 529

SAN LUIS 347

SANTA FE 338

RAFAEL OBLIGADO 387

ING BICCHI 47

SAN MARTIN 1871

RÍO NEGRO 455

MANUEL BELGRANO 379

SAN JUAN 2305

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.

P

P

M

M

M

I

P

M

I

P

M

M

M

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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21 ALTO VALLE ESTE II - VILLA REGINASupervisión:

 20-34667374-6

 20-33921881-2

 27-33858458-5

 20-28722863-6

 24-28829635-5

 27-28781277-4

 20-33042870-9

 20-35046834-0

 20-37046314-0

 20-33610868-4

 23-29771122-9

 23-33953414-4

 27-34954985-4

 20-36438652-5

 20-32918585-1

 27-16742288-3

 27-18419666-8

 27-28124022-1

 23-14004402-4

 27-31611722-3

 27-33809144-9

Cuit/Cuil
041711

039725

044232

040142

041796

037308

042596

044243

042545

042546

037758

044236

044637

044571

042490

IC 24

A 85

M 151

 IC 28 - IC 47

031643

037337

Legajo
SIAS DURAN PABLO ANDRES

LEON MAXIMILIANO ANDRES

BLANCO EMELI GISEL

BORTOLAS RAUL EMILIANO

BECERRA LUIS ALVARO

CEVEY LAURA SOLEDAD

DURAZNO MAXIMILIANO ALEJANDRO

RUBILAR GASTON FABRI

LEGUIZAMON ANGEL JOAQUIN

# JODAR VIALE  MARCELO HERNAN

PINO CRISTIAN GUSTAVO

COMPANY AIXA JENNIFER

BASTINO CINTIA ELIZABETH

LEGUIZA NEYRA LUIS MATIAS

ENRIQUEZ JOSE FROILAN

SOLVES PATRICIA MARCELA

# ALBERTO SILVANA RAQUEL

MEZON JAIME MARIA MAGDALENA

MEDINA REINA MARIA DEL VALLE

MACCARI ANTONELA

MULLER CONSTANZA AGUSTINA

Agente
VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ENRIQUE GODOY

NEUQUÉN CAPITAL

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

CHICHINALES

GENERAL ROCA

CERVANTES

VILLA REGINA

GENERAL ENRIQUE GODOY

GENERAL ENRIQUE GODOY

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 6.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.73

 0.68

 0.77

 0.77

 0.69

 0.71

 0.66

 0.78

 0.80

 0.75

 0.00

 0.00

 0.74

 0.67

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.75

 0.75

 0.75

 0.65

 0.55

 0.40

 0.60

 0.45

 0.30

 0.15

 0.50

 0.55

 0.00

 0.05

 0.00

 13.05

 3.10

 5.15

 6.40

 3.60

 2.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.20

 0.20

 0.10

 0.20

 0.20

 0.30

 0.10

 0.00

 0.10

 0.00

 0.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.10

 6.95

 4.30

 1.90

 8.05

 2.10

 1.40

E F
 10.93

 10.88

 10.87

 10.87

 10.69

 10.66

 10.61

 10.48

 10.45

 10.15

 10.15

 9.80

 9.74

 9.72

Doc. Sup. Idon.

 6.35

 24.25

 11.65

 11.30

 17.70

 8.95

 7.35

Hab.
TOTALES

ARRAIGADA 1165

PRIMERA JUNTA Y MARIANO MORENO 154

RIVADAVIA 210

RIO DESAGUADERO 636

JUAN MANUEL DE ROSAS 477

TERESA BROVEDANI 525

BELGRANO 340

BARILOCHE 346

RIO NEGRO 27

VILLEGAS 1210

CHUBUT 100

LAMARQUE 335

ARTURO CECCONETO 210

MANUEL BELGRANO 379

ALLESANDRINI 948

ARAUCANOS 1141

GIACHINO 356

SAN CARLOS DE BARILOCHE 2173

MANUEL VARAS 1519

ONAS 1177

ARAUCANOS 1141

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

Ord.

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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 27-18763780-0

 20-29852490-3

 20-28255729-1

 20-93965880-8

 27-23916255-5

 27-16742288-3

 27-22621750-4

 27-18419666-8

 27-28124022-1

 27-23534462-4

 27-25277463-2

 27-20690379-7

 23-18107846-4

 27-18451081-8

 20-24210312-3

 27-26476671-6

 27-22210928-6

 27-23237739-4

 27-22449637-6

 23-14004402-4

 27-37839134-8

 27-22449654-6

 27-24648590-4

 27-23293874-4

 27-25093126-9

 27-23162996-9

 27-27885159-7

 27-21732418-7

 27-29510538-6

 27-30388178-1

 27-26108227-1

 27-24975319-5

 27-26506427-8

 27-28516207-1

 27-18858778-5

 23-31341720-4

 20-27109734-5

 27-25013769-4

 23-27298675-4

Cuit/Cuil
C 148

044284

044631

044578

IC 65

IC 24

IC 47

A 85

M 151

R 75

038896

IC 45

IC 45

IC 28

 IC- 47

IC 94

IC 45

IC 28

IC 45

 IC 28 - IC 47

V49

IC47

 PC-105

IC 91

R 67

 PC-115

L 69

SUP NI  Z II

 V 63

PC 143

IC 76

O 26

IC 23

IC 24

032238

032891

N 22

PC 196

PC 43

Legajo
CABALLERO YOLANDA ELIZABETH

BACKMANN PEDRO MANUEL

BICHARA PEDRO RAUL

# VARGAS ALONSO NELSON ADELKIS

HOLMES ELENA GLADYS LILIANA

SOLVES PATRICIA MARCELA

RODRIGUEZ PATRICIA NOEMI

# ALBERTO SILVANA RAQUEL

MEZON JAIME MARIA MAGDALENA

ROJAS NANCY MABEL

ALDERETE VALDIVIA MARIANA ANALIA

LEZCANO EVELIN MARISEL

BERON ROSA BEATRIZ

MAGNANI KARINA FABIANA

MENDOZA HERNAN RODRIGO

CATALDO ANDREA PAOLA

BORGHESE PATRICIA SILVINA

TORRE LAURA ANDREA

GARCIA MARIA VIVIANA

MEDINA REINA MARIA DEL VALLE

VILLAGRAN AQUEVEQUE DORIA OCIELA

LA COLLA SILVINA

MARCO PATRICIA ARIANA

RUIZ DIAZ LORENA MARIELA

ROTTER MARIELA WANDA

CANTONI MARCELA VIVIANA

LOPEZ ROMINA VALERIA

GRISANTI MARIA SOFIA

VILLA GRISELDA ALEJANDRA

CIFUENTES VALERIA SOLEDAD

NECULMAN MARIA FERNANDA ESTELA

OLMEDO GLADYS BEATRIZ

VILLOLDO FERNANDEZ GLORIA DE LOS
ANGELES
TRIPAILAO LAURA SOLEDAD

ROMEROS ARRIAGADA ALEJANDRA ISABEL

LLANQUINAO LORENA MARIEL

# NAHUELCHEO VERONICA ANALIA

OPAZO SILVANA CARINA

TOLEDO NORMA DEL VALLE

Agente
VILLA REGINA

CHICHINALES

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

GENERAL ENRIQUE GODOY

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

CHIMPAY

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

CHICHINALES

GENERAL ROCA

CATRIEL

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 6.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.85

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.90

 0.00

 0.05

 0.00

 49.02

 13.05

 4.05

 3.10

 5.15

 4.45

 1.35

 12.40

 9.40

 9.00

 13.65

 12.00

 10.40

 8.05

 8.35

 6.40

 9.10

 9.20

 8.30

 7.15

 7.00

 5.80

 8.85

 5.55

 7.10

 8.77

 5.55

 5.40

 4.90

 5.05

 6.70

 6.55

 4.75

 5.25

 5.89

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.20

 0.30

 0.00

 7.00

 6.95

 5.95

 4.30

 1.90

 1.10

 0.45

 8.05

 8.75

 8.40

 3.50

 4.90

 5.95

 7.70

 7.35

 8.05

 5.30

 4.85

 5.25

 5.95

 6.10

 6.30

 2.80

 5.55

 3.50

 1.75

 4.55

 4.20

 4.55

 4.20

 2.45

 2.45

 4.00

 3.50

 2.80

E F
 14.80

 10.24

 9.60

Doc. Sup. Idon.

 6.00

 60.27

 24.25

 14.25

 11.65

 11.30

 9.80

 6.05

 23.70

 21.40

 20.65

 20.40

 20.15

 19.60

 19.00

 18.95

 17.70

 17.65

 17.30

 16.80

 16.35

 16.35

 15.35

 14.90

 14.35

 13.85

 13.77

 13.35

 12.85

 12.70

 12.50

 12.40

 12.25

 12.00

 12.00

 11.94

Hab.
TOTALES

@

CRUZ DEL SUR 492

FEDERICO LOYARTE 64

VIEDMA 23

BERNARDO AYALA 1934

ALEM Y VILLARINO 360

ARAUCANOS 1141

YAPEYU SUR 671

GIACHINO 356

SAN CARLOS DE BARILOCHE 2173

Bº REY PASTOR - PASAJE B 31

NEUQUEN 1621

PRIMERA JUNTA 26

VILLARINO 521

ALESSANDRINI 948

LUIS BEROLA 473

Bº C.G.T.  - ARRAIGADA 1073

CHACABUCO 129

Bº AILEN ANA SFERCO DE NELLI 456

MARIA DE MARCHI DE BONELLI 511

MANUEL VARAS 1519

B° V ALBERDI - DR. RUA 2969

PUELCHES 367

SARMIENTO 133

SAAVEDRA 113

TEHUELCHES 1099

DON BOSCO 85

AMERICA CENTRAL 197

AV. RIVADAVIA 242

LOS ARRAYANES 178

JOAQUIN SEGURA 302

ARTURO PRATT 2868

ESPAÑA 637

LOS ALAMOS 2691

J. M. DE ROSAS 593

CHACRA 111 - LOTE 7 

J.B. ALBERDI 352

JUAN B JUSTO 175

JUAN MOREIRA 437

Bº EL PROGRESO - LOS TAMARISCOS 1285

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
M

I

I

I

I

M

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

P

I

P

I

I

I

I

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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 27-28559478-8

 27-25860000-8

 27-26109831-3

 27-31611722-3

 27-23034155-4

 27-30195371-8

 27-31341774-9

 23-31212960-4

 23-30514606-4

 27-33809144-9

 27-27885266-6

 27-28839842-4

 27-26572793-5

 27-34667378-3

 23-28762966-4

 27-22661512-7

 27-29303324-8

 27-32818800-2

 27-30752481-9

 20-33790305-4

 27-36085850-8

 27-35276212-7

 27-34075382-3

 27-26699445-7

 27-35601616-0

 27-24145081-9

 27-21389639-9

 27-17179512-0

 23-24570842-4

Cuit/Cuil
IC 96

PC 196

PE 15

031643

COOP Y
LABORAL 5

IC- 45

L 69

038933

031980

037337

036893

039963

032688

039975

042055

PE 12

040267

039400

044602

041404

044776

042506

044634

044700

044294

G 100

M 49

M 155

043751

Legajo
FLORES MARILINA HAYDEE

PESCIO LILIANA PATRICIA

JUAREZ ROSANNA RAQUEL

MACCARI ANTONELA

JUAREZ NANCI ROSA

LOBO LORENA GRISELDA

LAZZERI DANIELA ROMINA

BUBALO VERONICA KARINA

BUSTAMANTE LUCIANA ANGELICA

MULLER CONSTANZA AGUSTINA

FRANCESCHINIS PATRICIA

GARCIA EVANGELINA SUSANA

BOUSCAYROL MARIA XIMENA

ESCOBAR ANDREA SOLEDAD

BULNES MANUELA DEL CARMEN

BERTONI MIRTA

HERNANDEZ BETIANA LORENA

PEREZ SHEILA ANAHI

PEÑA  NATALIA ROSANA

REYES ADRIAN MATIAS

ORTIZ CECILIA ROCIO

CASTRO GABRIELA DE LOS ANGELES

PEÑA MARILIN LILIANA

# GARCIA CELINA MARISA LILIAN

VERGARA SILVANA ANDREA

GARCE SUSANA EDITH

MARTIN ALEJANDRA

MANCHADO MIRIAM ELIZABET

GIMENEZ NATALIA MARISOL

Agente
INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

CHOELE CHOEL

VILLA REGINA

MAINQUE

GENERAL ROCA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

CHICHINALES

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

CHICHINALES

GENERAL ENRIQUE GODOY

GENERAL ENRIQUE GODOY

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.75

 3.25

 5.65

 3.60

 4.00

 2.30

 1.60

 3.40

 2.90

 2.70

 2.05

 2.15

 0.35

 1.25

 1.45

 1.00

 0.80

 0.70

 0.15

 0.60

 0.35

 0.05

 0.00

 0.00

 0.00

 2.60

 2.05

 1.60

 1.25

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.60

 0.80

 0.80

 0.80

 3.15

 4.20

 0.90

 2.10

 1.25

 2.80

 3.15

 1.05

 1.40

 1.40

 1.40

 0.70

 2.45

 1.05

 0.70

 0.70

 0.70

 0.70

 0.70

 0.20

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 6.40

 6.00

 5.50

 2.50

E F Doc. Sup. Idon.
 10.95

 10.70

 9.80

 8.95

 8.50

 8.35

 8.00

 7.70

 7.55

 7.35

 6.70

 6.10

 6.05

 5.55

 5.40

 4.95

 4.75

 4.65

 4.10

 4.05

 3.95

 3.65

 3.25

 3.25

 3.25

 9.85

 9.10

 8.15

 4.80

Hab.
TOTALES

@

@

CASTELLI 371

ENTRE RIOS 292

SANTA CRUZ 1541

ONAS 1177

SANTA CRUZ 1541

Bº MITRE - DR. HOYSSAY 152

ALDO MILANESI 398

SAN JUAN 151

ANTARTIDA ARGENTINA 2211

ARAUCANOS 1141

CHICHINALES 788

LIMAY 1959

VERONICA BERON 140

AVELLANEDA 666

RIVADAVIA 808

RIO NEGRO 2481

SARMIENTO 576

SANTA FE 338

P. ARGENTINOS 830

SAN LUIS 327

MATHEU 171

Bº CGT - MAURICIO ARRAIGADA 1072

BARILOCHE 33

PRIMERO POBLADORES 134

DR. PASTEUR 56

RUTA NACIONAL 22 KM 1141 - CHACRA 150

ONAS 1274

AVELLANEDA 1108

CHACRA 105 - LOTE A 

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Ord.
I

P

P

P

I

I

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*

O: Opción Ren.
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 27-23916255-5

 27-14457243-8

 27-20450241-8

 27-16268215-1

 23-18546495-4

 27-20659174-4

 27-17608263-7

 23-20934523-4

 23-14862131-4

 27-23710982-7

 27-16742288-3

 27-20690379-7

 27-23512089-0

 27-14178200-8

 27-21389855-3

 27-24145157-2

 27-23856643-1

 27-17112894-9

 27-28207612-3

 27-23710850-2

 27-25655230-8

 23-18107846-4

 27-18451081-8

 20-24210312-3

 27-13333236-2

 27-22210928-6

 27-16122557-1

 27-26476671-6

 27-23648721-6

 27-21389710-7

 27-17554797-0

 23-14457077-4

 27-23237739-4

 27-22910525-1

 23-14004402-4

 27-22449637-6

 27-20339014-4

 27-17944854-3

 27-23237700-9

Cuit/Cuil
IC 65

IC 91

IC 57

IC 91

IC 55-96

IC 65

IC  45

IC 112

IC 28

IC 72

IC 24

IC 45

IC 106

IC 47-PC 105

PC 85

IC 91Y IC 24

IC   94

IC 28

 IC 28

IC 96

IC 57

IC 45

IC 28

 IC- 47

IC 45

IC 45

IC 94

IC 94

IC 72

IC 24

IC 96

 IC 47

IC 28

IC 94

 IC 28 - IC 47

IC 45

IC 55

IC 45

PC- 160

Legajo
HOLMES ELENA GLADYS LILIANA

GIUSTINCICH PATRICIA VIVIANA

SGRABLICH MIRTA MABEL

ARNALDO SANDRA BEATRIZ

GALLO EVA MERCEDES

ARNAU ANA ROSA

ROSSI NANCY ROSANA

GOMEZ AZNAR SILVANA LEONOR

MANGHESSI ANA MARIA

ALTAMIRANO ANDREA LILIANA

SOLVES PATRICIA MARCELA

LEZCANO EVELIN MARISEL

LOPEZ MARGARITA BEATRIZ

BRAIDA LAURA LILIANA

CUELLO SILVINA ANDREA

KORNICH CLAUDIA ISABEL

INOSTROZA GLADYS SILVANA

SUAREZ MARIA CRISTINA

FIGUEROA JUDITH MARIELA

GONZALEZ VILMA NOELIA

MERCEDES MARTA MABEL

BERON ROSA BEATRIZ

MAGNANI KARINA FABIANA

MENDOZA HERNAN RODRIGO

GAMBOA MARIA CRISTINA

BORGHESE PATRICIA SILVINA

FERNANDEZ MARIA TERESA

CATALDO ANDREA PAOLA

CHRISTIANSEN FLAVIA ANDREA

DALSASSO ROSANA MABEL

KACEM ZULMA FABIANA

MASSACCESI ANALIA ELISA

TORRE LAURA ANDREA

GALPAROLI MARIA VALERIA

MEDINA REINA MARIA DEL VALLE

GARCIA MARIA VIVIANA

COÑOMAN SANDRA NOEMI

MASSACCESI ROSANA

AGÜERO CECILIA INES

Agente
VILLA REGINA

VILLA REGINA

CERVANTES

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

CHICHINALES

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

CERVANTES

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

MAINQUE

GENERAL ENRIQUE GODOY

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.84

 0.83

 0.69

 0.80

 0.69

 0.69

 0.97

 0.66

 0.73

 0.72

 0.77

 0.79

 0.72

 0.73

 0.88

 0.80

 0.74

 0.91

 0.77

 0.68

 0.83

 0.61

 0.71

 0.80

 0.73

 0.74

 0.96

 0.72

 0.77

 0.84

 0.71

 0.80

 0.87

 0.84

 0.83

 0.78

 0.67

 0.88

 0.61

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 49.02

 15.45

 18.07

 18.35

 14.85

 17.24

 13.90

 15.45

 10.20

 15.05

 13.05

 12.40

 12.45

 8.35

 9.45

 12.00

 12.10

 10.65

 13.10

 11.50

 12.10

 9.40

 9.00

 13.65

 7.00

 10.40

 6.60

 12.00

 10.30

 8.25

 8.40

 4.75

 8.05

 9.55

 6.40

 8.35

 7.80

 8.15

 9.50

 0.80

 0.78

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 7.60

 11.00

 8.90

 7.45

 9.60

 7.65

 10.15

 8.00

 12.35

 7.50

 8.45

 9.85

 7.05

 11.75

 9.70

 7.10

 7.70

 8.75

 5.60

 7.20

 6.20

 9.50

 8.85

 4.10

 11.50

 6.40

 10.65

 5.20

 6.80

 7.85

 8.55

 11.10

 7.70

 7.00

 9.25

 7.80

 7.65

 7.75

 6.30

E F
 67.51

 37.31

 36.91

 36.65

 35.19

 34.83

 34.27

 33.36

 33.33

 33.32

 32.32

 32.29

 30.27

 30.08

 30.08

 29.95

 29.79

 29.56

 29.52

 29.43

 29.18

 28.76

 28.61

 28.60

 28.48

 27.59

 27.46

 27.17

 27.12

 26.99

 26.91

 26.70

 26.67

 26.64

 26.53

 26.18

 26.17

 26.03

 25.66

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

ALEM Y VILLARINO 360

Bº LOS CEREZOS CASA 30

CHUBUT 126

ARAUCANOS 1120

RIVADAVIA 504

1° JUNTA 331

MITRE 918

GADANO 1688

PJE. RAYEN 309

ROQUE SAENZ PEÑA 865

ARAUCANOS 1141

PRIMERA JUNTA 26

FORMOSA 1649

CHILE 295

PALANDRI 1373

FEDERICO LELOIR 290

ARRIAGADA 1073

SAN LUIS 265

JORGE BONORINO 327

SANTOS BELLO 48

NEUQUEN 240

VILLARINO 521

ALESSANDRINI 948

LUIS BEROLA 473

AVELLANEDA 1047

CHACABUCO 129

EVARISTO CORTEZ 1498

Bº C.G.T.  - ARRAIGADA 1073

CALLE 4 Y 9

ISAAC GARRIDO 370

MITRE 2295

CATAMARCA 406

Bº AILEN ANA SFERCO DE NELLI 456

GUEMES 268

MANUEL VARAS 1519

MARIA DE MARCHI DE BONELLI 511

SANTA FE 350

JORGE LUIS BORGES 472

URQUIZA 205

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

I

I

I

I

M

I

I

I

I

I

I

I

PI

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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21 ALTO VALLE ESTE II - VILLA REGINASupervisión:

 27-23293874-4

 27-16958929-7

 27-13175153-8

 27-18337708-1

 27-22449654-6

 27-20124561-9

 23-20486252-4

 27-14853748-3

 27-25589820-0

 27-37839134-8

 27-28207989-0

 27-24648590-4

 27-17431839-0

 27-14752255-5

 27-25152786-0

 27-23162996-9

 27-25093126-9

 23-28665864-4

 27-25093190-0

 27-24920428-0

 27-27885159-7

 27-27883849-3

 27-23237718-1

 27-18343385-2

 27-23237732-7

 27-24648329-4

 27-21400962-0

 27-29642372-1

 27-29510538-6

 27-21732418-7

 27-26108227-1

 27-26506427-8

 27-18353913-8

 27-30388178-1

 27-22621750-4

 23-31341720-4

 27-23158546-5

 27-24975319-5

 27-18858778-5

Cuit/Cuil
IC 91

IC 47

IC 97

IC 45

IC47

IC 45

IC 23- IC 97

PC 85

IC 55

V49

 IC-106

 PC-105

IC 91

SUP AVE II Z
I

 IC-91

 PC-115

R 67

IC 97

IC- 55  IC- 91

032636

L 69

EI 01

 IC-94

IC 64

IC 96

IC 65

PC 160

IC 106

 V 63

SUP NI  Z II

IC 76

IC 23

IC-23

PC 143

IC 47

032891

IC 55

O 26

032238

Legajo
RUIZ DIAZ LORENA MARIELA

BEROLA SILVIA ELSA

ALVAREZ GRACIELA ALEJANDRA

LAUDATO MARIA MARTA

LA COLLA SILVINA

PIRASTU SANDRA NIEVES

PREDA ALICIA BEATRIZ

GUATTEO LILIANA MARIA

YERACI ROMINA ANDREA

VILLAGRAN AQUEVEQUE DORIA OCIELA

TRIPAILAO VERONICA GABRIELA

MARCO PATRICIA ARIANA

SACKS MONICA BEATRIZ

CACHIARELLI SONIA ELVIRA

MENDOZA GABRIELA VERONICA

CANTONI MARCELA VIVIANA

ROTTER MARIELA WANDA

LUNA CARMEN LEONOR

ABREU MIRNA ALICIA

SUAREZ MIRIAM SOLEDAD

LOPEZ ROMINA VALERIA

GORDON STERN JESSICA N

BULJUBASICH MARIA ELENA

COROMINAS GABRIELA BEATRIZ

LEIVA SANDRA NOEMI

IOGNA MARISOL KARINA

URAN MARCELA ANDREA

MARTIN GILDA MARIEL

VILLA GRISELDA ALEJANDRA

GRISANTI MARIA SOFIA

NECULMAN MARIA FERNANDA ESTELA

VILLOLDO FERNANDEZ GLORIA DE LOS
ANGELES
CATENA ROXANA PAOLA

CIFUENTES VALERIA SOLEDAD

RODRIGUEZ PATRICIA NOEMI

LLANQUINAO LORENA MARIEL

MAYO TERESA

OLMEDO GLADYS BEATRIZ

ROMEROS ARRIAGADA ALEJANDRA ISABEL

Agente
VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

GENERAL ENRIQUE GODOY

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

CHIMPAY

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

CHICHINALES

VILLA REGINA

CHOELE CHOEL

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

CHICHINALES

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

CATRIEL

VILLA REGINA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.83

 0.71

 0.86

 0.91

 0.90

 0.69

 0.66

 0.62

 0.76

 0.64

 0.77

 0.76

 0.69

 0.87

 0.86

 0.64

 0.65

 0.70

 0.84

 0.72

 0.79

 0.82

 0.67

 0.71

 0.68

 0.81

 0.77

 0.82

 0.73

 0.90

 0.82

 0.90

 0.89

 0.72

 0.81

 0.80

 0.66

 0.75

 0.85

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 7.15

 6.05

 5.00

 5.60

 9.20

 6.25

 6.22

 5.30

 8.05

 9.10

 8.90

 8.30

 5.85

 3.65

 6.85

 5.80

 7.00

 7.45

 5.20

 8.55

 8.85

 5.70

 5.55

 2.90

 4.30

 6.70

 3.22

 7.55

 7.10

 5.55

 5.55

 4.90

 2.80

 8.77

 4.05

 6.55

 3.85

 5.40

 6.70

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.76

 0.00

 0.00

 0.00

 7.60

 9.45

 10.25

 9.60

 5.00

 8.70

 8.60

 9.45

 5.75

 5.30

 4.45

 5.25

 7.70

 9.65

 6.25

 6.60

 6.10

 4.80

 6.75

 3.50

 2.95

 5.90

 6.65

 9.05

 7.50

 4.90

 8.40

 3.95

 3.65

 5.55

 5.60

 4.85

 7.55

 1.75

 5.95

 2.60

 5.95

 4.20

 2.60

E F
 25.63

 25.46

 25.36

 25.36

 25.15

 24.89

 24.73

 24.62

 24.61

 24.29

 24.17

 23.56

 23.49

 23.42

 23.21

 23.07

 23.00

 23.00

 22.84

 22.82

 22.64

 22.47

 22.12

 21.91

 21.73

 21.66

 21.64

 21.57

 21.53

 21.25

 21.22

 20.65

 20.49

 20.49

 20.06

 19.96

 19.71

 19.60

 19.40

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

SAAVEDRA 113

SARMIENTO   77 

VENEZUELA 1296

JOSE MARMOL 915

PUELCHES 367

PERLA DEL VALLE 131

ALMIRANTE BROWN 736

MARTIN FIERRO 134

SARMIENTO 402

B° V ALBERDI - DR. RUA 2969

RICARDO BALBIN 2932

SARMIENTO 133

VENECIA 76

MATACOS 1056

SANTIAGO RUSSEL 537

DON BOSCO 85

TEHUELCHES 1099

TRES ARROYOS 555

LUIS BEROLA 473

PRIMERA JUNTA 30

AMERICA CENTRAL 197

CURRU LEUVU 217

SAN MARTIN 436

PARANA 1252

SAN MARTIN 52

ITATI 973

J. B. ALBERDI 1387

SARGENTO CABRAL 2231

LOS ARRAYANES 178

AV. RIVADAVIA 242

ARTURO PRATT 2868

LOS ALAMOS 2691

ALSINA 999

JOAQUIN SEGURA 302

YAPEYU SUR 671

J.B. ALBERDI 352

SAAVEDRA 33

ESPAÑA 637

CHACRA 111 - LOTE 7 

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

P

I

P

I

P

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

I

P

I

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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21 ALTO VALLE ESTE II - VILLA REGINASupervisión:

 27-28516207-1

 27-26757945-3

 23-27298675-4

 27-20184973-5

 27-25013769-4

 27-28124022-1

 27-24941447-1

 20-27109734-5

 27-25860000-8

 27-29520912-2

 27-26958245-1

 27-18419666-8

 27-31611722-3

 27-28559478-8

 27-17204462-5

 27-26109831-3

 27-20306814-5

 27-24648413-4

 27-21773317-6

 27-23534462-4

 27-31341774-9

 27-31765571-7

 27-23034155-4

 27-30195371-8

 27-25093575-2

 27-31532977-4

 23-31212960-4

 23-30514606-4

 27-22491699-5

 27-33809144-9

 27-31212930-8

 27-30519940-6

 27-25277463-2

 23-26172964-4

 27-27885266-6

 27-22176030-7

 27-31793582-5

 27-28839842-4

 27-26572793-5

Cuit/Cuil
IC 24

PC 196

PC 43

IC 45

PC 196

M 151

 IC 64

N 22

PC 196

IC 72

M 131

A 85

031643

IC 96

IC 67

PE 15

E 16

IC 96

 IC 55

R 75

L 69

031113

COOP Y
LABORAL 5

IC- 45

SEI AVE II
ZONA I VR

039247

038933

031980

B 81

037337

037207

033137

038896

039228

036893

039464

040015

039963

032688

Legajo
TRIPAILAO LAURA SOLEDAD

BONADE PAOLA ALEJANDRA

TOLEDO NORMA DEL VALLE

CANEGALLI GABRIELA SILVINA

OPAZO SILVANA CARINA

MEZON JAIME MARIA MAGDALENA

PLATERO PAOLA ALEJANDRA

# NAHUELCHEO VERONICA ANALIA

PESCIO LILIANA PATRICIA

PANICA BETIANA SOLEDAD

# MAGNANI VANINA PAOLA

# ALBERTO SILVANA RAQUEL

MACCARI ANTONELA

FLORES MARILINA HAYDEE

ENRIQUEZ GALFRASCOLI MIRNA LUCIA

JUAREZ ROSANNA RAQUEL

ELISANDRO DELIA MARIA ELIZABETH

FIGUEROA LILIANA

GIMENEZ CARMEN GRACIELA

ROJAS NANCY MABEL

LAZZERI DANIELA ROMINA

ROJO DEBORAH VANESSA

JUAREZ NANCI ROSA

LOBO LORENA GRISELDA

RAMPELLOTTO MONICA LILIANA

VELOSO NATALI MARIEL

BUBALO VERONICA KARINA

BUSTAMANTE LUCIANA ANGELICA

# BRAVO CLAUDIA ALEJANDRA

MULLER CONSTANZA AGUSTINA

MARTINEZ MARIA TERESA

CURILEF LIDIA PAOLA

ALDERETE VALDIVIA MARIANA ANALIA

# SEDRAN VIRGINIA INES

FRANCESCHINIS PATRICIA

# AULESTIARTE ANDREA GABRIELA

GERLE GIULIANA BELEN

GARCIA EVANGELINA SUSANA

BOUSCAYROL MARIA XIMENA

Agente
VILLA REGINA

GENERAL ENRIQUE GODOY

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

CERVANTES

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ENRIQUE GODOY

GENERAL ROCA

GENERAL ENRIQUE GODOY

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

INGENIERO HUERGO

GENERAL ROCA

MAINQUE

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

CERVANTES

GENERAL ROCA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

CHOELE CHOEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.72

 0.82

 0.72

 0.80

 0.86

 0.72

 0.72

 0.74

 0.88

 0.73

 0.87

 0.65

 0.84

 0.71

 0.71

 0.72

 0.67

 0.67

 0.69

 0.80

 0.87

 0.82

 0.72

 0.65

 0.70

 0.75

 0.68

 0.77

 0.71

 0.82

 0.68

 0.76

 0.93

 0.76

 0.71

 0.75

 0.79

 0.76

 0.77

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 5.05

 5.15

 5.89

 3.25

 5.25

 6.15

 3.80

 4.75

 3.25

 5.15

 3.85

 3.10

 3.60

 3.75

 2.40

 5.65

 2.80

 1.45

 2.70

 4.45

 1.60

 2.40

 4.00

 2.30

 1.45

 2.48

 3.40

 2.90

 1.65

 2.70

 2.10

 2.75

 2.35

 0.70

 2.05

 1.95

 2.20

 2.15

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.70

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 4.20

 3.85

 3.10

 5.60

 3.50

 1.90

 5.00

 4.00

 4.35

 2.80

 3.85

 4.30

 2.40

 3.15

 4.35

 0.90

 3.55

 4.90

 2.75

 1.10

 3.15

 2.80

 1.25

 2.80

 3.50

 1.35

 1.05

 1.40

 2.60

 1.40

 1.05

 1.05

 0.45

 2.80

 1.40

 1.05

 0.70

 0.70

 2.45

E F
 19.22

 19.07

 18.96

 18.90

 18.86

 18.80

 18.77

 18.74

 18.53

 17.93

 17.82

 17.30

 16.89

 16.86

 16.71

 16.52

 16.27

 16.27

 16.19

 15.60

 15.57

 15.27

 15.22

 15.00

 14.90

 14.63

 14.38

 14.32

 14.21

 14.17

 13.88

 13.81

 13.74

 13.51

 13.41

 13.00

 12.94

 12.86

 12.82

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

J. M. DE ROSAS 593

CHACRA  140 - LOTE Nº 3 140

Bº EL PROGRESO - LOS TAMARISCOS 1285

BRASIL 96

JUAN MOREIRA 437

SAN CARLOS DE BARILOCHE 2173

TIERRA DEL FUEGO 1959

JUAN B JUSTO 175

ENTRE RIOS 292

MISIONES 743

TERESA BROVEDANI 764

GIACHINO 356

ONAS 1177

CASTELLI 371

CORRIENTES Y LA PAMPA 7

SANTA CRUZ 1541

PARANA 1134

AVENIDA MITRE 350

CHACRA MONTE - JARILLAL C 25

Bº REY PASTOR - PASAJE B 31

ALDO MILANESI 398

MEXICO 1185

SANTA CRUZ 1541

Bº MITRE - DR. HOYSSAY 152

CINCO SALTOS 558

MAIPU 735

SAN JUAN 151

ANTARTIDA ARGENTINA 2211

CALLE 4 685

ARAUCANOS 1141

JAIME DE NEVARES 323

SAN LUIS 253

NEUQUEN 1621

PEREZ BERCIANO 408

CHICHINALES 788

PEDRO PEREZ BECCIANO 459

MARTIN FIERRO 283

LIMAY 1959

VERONICA BERON 140

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

Ord.
I

P

P

I

P

I

I

P

I

I

I

P

M

I

I

M

I

P

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.
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21 ALTO VALLE ESTE II - VILLA REGINASupervisión:

 27-29287801-5

 27-32801143-9

 27-34667378-3

 23-28762966-4

 27-37275038-9

 27-27141352-7

 27-29303324-8

 27-32818800-2

 23-29731893-4

 27-35276212-7

 23-27107322-4

 27-34075363-7

 27-26915802-1

 27-30752481-9

 27-33920150-7

 27-36085850-8

 27-31546947-9

 27-33187103-1

 27-37275030-3

 27-22597626-6

 27-34667117-9

 27-26699445-7

 27-35598978-5

 27-30225586-0

 27-27109792-7

 27-34075382-3

 27-37748612-4

 27-35601616-0

 27-12405432-5

 20-22512668-3

 27-29262729-2

 27-23484361-9

 27-25093549-3

 20-24095702-8

 23-18574359-4

 27-27109710-2

 27-21389543-0

 27-24648770-2

 27-21703195-3

Cuit/Cuil
039351

039215

039975

042055

042069

P 96

040267

039400

PE 15

042506

C 129

039826

D 65

044602

042649

044776

042056

042038

044272

044287

044273

044700

044628

044635

037810

044634

044786

044294

PC 115

PE 5

031997

PC 196

PC 265

PC 115

PC 279

022194

H 14

PC 302

PC 105

Legajo
VASQUEZ VALERIA ROXANA

BARTEL ANA JULIA

ESCOBAR ANDREA SOLEDAD

BULNES MANUELA DEL CARMEN

BULNES MARIA SOLEDAD

PEÑALOZA AURORA DEL VALLE

HERNANDEZ BETIANA LORENA

PEREZ SHEILA ANAHI

SANNA MARIA NIEVES

CASTRO GABRIELA DE LOS ANGELES

# CORIA GRACIELA SELENE

ZARAGOZI JULIANA

# DELLAPITTIMA LIDIA MABEL

PEÑA  NATALIA ROSANA

IBAÑEZ NADIA ALEJANDRA

ORTIZ CECILIA ROCIO

ALDERETE BETTINA ISABEL

ADAMI LUCIA SOLEDAD

NAVARRO VALENZUELA YAMILA GISEL

FARIAS MUÑOZ GLADYS MIRTHA

PINO GABRIELA BEATRIZ

# GARCIA CELINA MARISA LILIAN

DIAZ ROMINA ARACELI

URRUCHUA LORENA GRACIELA

# DAL PIVA VERONICA VIVIANA

PEÑA MARILIN LILIANA

ENRIQUEZ EVELYN SOLEDAD

VERGARA SILVANA ANDREA

RIVAS STELLA MARIS

BACHETO ISABEL ALEJANDRA

GONZALEZ MARIA LAURA

MENDEZ LEONOR ELIZABETH

XOTTA ANDREA YOLANDA

SALAZAR FABIAN ARIEL

ROJOTZKY MARCIA DANIELA

MACHUCA GABRIELA NOEMI

HENRIQUEZ NIDIA BEATRIZ

VILLARROEL PATRICIA ANDREA

ESPOSITO SILVIA DEL CARMEN

Agente
VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

MAINQUE

MAINQUE

GENERAL ROCA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

NEUQUÉN

CHICHINALES

VILLA REGINA

CHICHINALES

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

MAINQUE

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

CHICHINALES

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

CERVANTES

GENERAL ENRIQUE GODOY

CHIMPAY

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

CHIMPAY

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ENRIQUE GODOY

VILLA REGINA

VILLA REGINA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.79

 0.75

 0.74

 0.70

 0.78

 0.76

 0.71

 0.79

 0.78

 0.79

 0.70

 0.77

 0.90

 0.81

 0.77

 0.86

 0.68

 0.77

 0.00

 0.83

 0.00

 0.83

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.05

 1.60

 1.25

 1.45

 1.50

 0.69

 0.80

 0.70

 0.25

 0.05

 1.40

 0.60

 0.85

 0.15

 0.50

 0.35

 0.50

 0.40

 1.40

 0.80

 0.50

 0.00

 0.80

 0.30

 0.05

 0.00

 0.00

 0.00

 5.00

 1.80

 2.70

 22.70

 15.60

 12.95

 10.65

 7.50

 7.05

 8.00

 7.55

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.76

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.70

 1.05

 1.20

 0.70

 0.35

 0.90

 0.70

 0.70

 1.10

 0.50

 0.00

 0.70

 0.00

 0.70

 0.35

 0.35

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

 0.35

 0.00

 0.00

 0.35

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.90

 1.60

 0.70

 1.10

 1.10

 1.00

 1.10

 2.35

 1.60

 1.10

 1.45

E F
 12.79

 12.65

 12.44

 12.10

 11.88

 11.60

 11.46

 11.44

 11.38

 11.35

 11.35

 11.32

 11.00

 10.91

 10.87

 10.81

 10.78

 10.77

 10.65

 10.63

 10.10

 10.08

 10.05

 9.90

 9.30

 9.25

 9.25

 9.25

Doc. Sup. Idon.

 10.15

 7.65

 7.65

 27.05

 19.95

 17.20

 15.00

 13.10

 12.69

 12.35

 12.25

Hab.
TOTALES

@

@

@

@

@

@

SANTOS VEGA 286

EUROPA 149

AVELLANEDA 666

RIVADAVIA 808

PASAJE 19 585

SANTA ROSA 1716

SARMIENTO 576

SANTA FE 338

ITALIA 626

Bº CGT - MAURICIO ARRAIGADA 1072

JUAN XXIII 1676

MANUEL BELGRANO 768

TACUARI 579

P. ARGENTINOS 830

CINCO SALTOS 265

MATHEU 171

SAAVEDRA 216

FORMOSA 1642

CALLE 4 Y 15 810

ROSANA RUDEL 2671

AMERICA DEL SUR 1373

PRIMERO POBLADORES 134

SALTA 39

GIOVANI CAVERZA 807

JUAN B. JUSTO 1112

BARILOCHE 33

RIVADAVIA 87

DR. PASTEUR 56

MARIPAL 355

BELGRANO 94

MONSEÑOR ESANDI Y SARGENTO CABRAL 

PUELCHES 305

FCO.PIETRINI 324

Bº 60 VIVIENDAS- MARIPAL 327

MARTIN FIERRO 570

DR RAMON CARRILLO 179

HIPOLITO IRIGOYEN 252

23 DE SEPTIEMBRE 1367

MAURICIO ARRAIGADA 1021

DomicilioS/R Observaciones
118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

Ord.

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*
*

*
*

*

O: Opción Ren.
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21 ALTO VALLE ESTE II - VILLA REGINASupervisión:

 27-23480977-1

 27-25001107-0

 27-14773197-9

 27-17633803-8

 27-24659901-2

 27-23237829-3

 27-23856879-5

 27-28516330-2

 27-16352510-6

 27-27885213-5

 27-28516196-2

 27-25618087-7

 27-21927279-6

 27-18232942-3

 27-18516315-1

 23-28207659-4

 27-16164709-3

 27-24567725-7

 27-31672778-1

 27-20124697-6

 27-16340416-3

 27-24145230-7

 27-27431177-6

 27-27431280-2

 27-32744542-7

 27-22910492-1

 27-27109764-1

 27-27046301-6

 27-18561907-4

 23-28947857-4

 27-28516076-1

 27-16214742-6

 27-27431174-1

 27-27885397-2

 27-18816422-1

 27-31672791-9

 27-29145908-6

 27-23856622-9

 27-30751183-0

Cuit/Cuil
Z 19

PC 327

PC 265

R-31

034252

PC 232

C 134

 V 59

PC 232

034286

B 102

PC 232

PC 233

PC 265

PC 61

B 102

PC 261

S 113

032650

 J 11

PC 105

PC 70

031171

034266

034273

PC 302

029267

034256

034277

035675

T 37

PC 257

S 116

032408

031224

030685

C 148

PC 327

031875

Legajo
ZOTTELE CLAUDIA MARIA

CESAR MONICA BEATRIZ

MARTINAZZO ANA

REYES GRISELDA ELENA

TARIFA SILVIA INES

ESPINOZA VERONICA BEATRIZ

CABRINO SILVINA NOELIA

VILLARROEL CLAUDIA LORENA

DIAZ CARMEN LUZ

CASTAÑO DEBORA NATALIA

BIRKE MARIA JOSE

MARTINEZ CLAUDIA PAOLA

LLAUPI ROSA ISABEL

COLON MARIA MARCELA

PARADA BERNARDINA ELIZABET

BASCUR ANALIA YANINA

CARCASSON ANDREA LAURA

SERVIÑO SILVIA BEATRIZ

ESPINOZA VANESA MARIANELA

JOUBERTH GRISELDA ANALI

MUNGAI MABEL GLADYS

CARVAJAL SILVANA ANDREA

JARA NIDIA GRISELDA

PEÑA SILVANA ELIZABETH

PERALTA JULIETA BEATRIZ

LEZCANO SANDRA MARIELA

VILLAGRAN JULIA MARINA

RIFFO ANALIA MIRIAM

TRINCHERI ANDREA IRIS

SILVA ELIZABETH VIVIANA

TELLO ANGELICA ALEJANDRA

ELIA PATRICIA ANNABEL

SUAREZ FLAVIA VANESA

AMOROSI ANDREA VERONICA

CAMPOS ULLOA MARISOL JIMENA

RIQUELME VERONICA ANDREA

CASTILLO PAMELA CAROLINA

PEREZ ANALIA ROSANA

CARRILLO GEORGINA MARIA

Agente
GENERAL ENRIQUE GODOY

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

CERVANTES

VILLA REGINA

VIEDMA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

GENERAL ENRIQUE GODOY

INGENIERO HUERGO

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

GENERAL ENRIQUE GODOY

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 8.10

 7.40

 7.20

 7.10

 7.65

 6.74

 6.75

 6.29

 5.85

 6.40

 4.88

 4.95

 5.33

 4.95

 5.54

 5.29

 5.05

 5.14

 4.80

 4.95

 4.35

 4.00

 4.45

 3.60

 4.33

 3.65

 4.25

 4.10

 4.15

 4.09

 3.65

 3.20

 3.28

 3.43

 3.10

 3.34

 2.65

 2.20

 2.90

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.90

 1.00

 1.10

 1.10

 0.50

 1.10

 1.00

 1.00

 1.10

 0.50

 0.80

 1.50

 1.10

 1.35

 0.70

 0.90

 1.10

 0.90

 0.85

 0.60

 1.10

 1.30

 0.70

 1.50

 0.50

 1.10

 0.50

 0.60

 0.50

 0.50

 0.90

 1.10

 0.80

 0.60

 0.70

 0.40

 0.70

 1.10

 0.30

E F Doc. Sup. Idon.
 12.25

 11.65

 11.55

 11.45

 11.40

 11.09

 11.00

 10.54

 10.20

 10.15

 9.73

 9.70

 9.68

 9.55

 9.49

 9.44

 9.40

 9.29

 8.90

 8.80

 8.70

 8.55

 8.40

 8.35

 8.08

 8.00

 8.00

 7.95

 7.90

 7.84

 7.80

 7.55

 7.33

 7.28

 7.05

 6.99

 6.60

 6.55

 6.45

Hab.
TOTALES

SAAVEDRA 681

QUERANDIES 922

VENECIA 331

BELGRANO 1073

ROQUE SAENZ PEÑA 709

CASTELLI 421

AVELLANEDA 1292

23 DE SEPTIEMBRE 1367

SAN LUIS 242

Bº SAN MARTÍN - NUCLEO F 

CERUTTI 87

GAETANO ALESSANDRINI 1100

23 DE SEPTIEMBRE 878

VUELTA DE OBLIGADO 525

SARMIENTO 295

ESMERALDA 233

JOSE HERNANDEZ 449

YAGANES 457

RAWSON 30

MANUEL VARAS 1623

CHACRA 96 LOTE 3 -

MIGUEL PARNES CASA 73 306

LOS GAUCHOS 438

JUAN B. JUSTO 621

SANTA FE 578

BARTOLOME MITRE 430

DR. VELAZCO 50

NATALIA GOMEZ 491

VUELTA DE OBLIGADO 1108

AMERICA CENTRAL 370

QUERANDIES 1782

PASAJE PALIHUE 369

MARMOL 827

ADOLFO SAEZ 425

J. B. JUSTO 1049

JUAN DOMINGO PERON 66

SANTA FE 336

ALBERDI 1471

HIPOLITO IRIGOYEN 455

DomicilioS/R Observaciones
157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

Ord.

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*

*
*

O: Opción Ren.

154 MAESTRO PRECEPTOR JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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21 ALTO VALLE ESTE II - VILLA REGINASupervisión:

 27-30520266-0

 27-25765705-7

 27-32910394-9

 27-20690010-0

 23-28124586-4

 27-31525084-1

 27-31152387-8

 27-28207914-9

 27-27431119-9

 27-17944892-6

 27-18878001-1

 27-21121314-6

 27-29610188-0

 27-28516093-1

 27-30520009-9

 27-25465565-7

 27-27614609-8

 27-25990386-1

 27-30388187-0

 27-18845634-6

 27-14457014-1

 27-30120539-8

Cuit/Cuil
035748

M138

031317

PC 105

039912

036870

032832

027484

040265

034282

036889

037473

037490

037235

035731

035665

037368

039156

037245

035408

G 58

040062

Legajo
MATTEI CECILIA INES

MARDONES ROSA ESTER

VIERO JULIETA BELEN

BARASICH ALEJANDRA MONICA

TOLEDO OCARANZA MARIA SILVIA

URRA GABRIELA SOLEDAD

ANGELOSANTO VANESA ALEJANDRA

SANDOVAL GISELA BEATRIZ

ORELLANA GLADYS ANDREA

PEREZ SILVANA GRISELDA

ALUN CASTRO NOEMI TAMARA

ITURRIETA LAURA ROSA

CARABAJAL MARIA ESTER

PARRA EDITH LUCIA

VIDAL MARTA NATALIA

CORONADO CARINA ALEJANDRA

PEREZ LAURA SOLEDAD

LINAI LORENA BEATRIZ

PEÑA NATALIA LORENA

SANHUEZA HERNANDEZ NATTALIA ALEJANDRA

# GIROTTI GRACIELA INES

SEGON YANINA PAOLA

Agente
VILLA REGINA

CHICHINALES

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

MAINQUE

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

INGENIERO HUERGO

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

CHICHINALES

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.59

 1.95

 2.55

 1.85

 2.55

 2.24

 1.75

 2.05

 2.29

 1.59

 1.90

 1.25

 1.45

 1.59

 1.35

 0.95

 1.04

 0.98

 0.74

 0.45

 0.75

 0.60

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.40

 1.00

 0.40

 1.00

 0.30

 0.40

 0.85

 0.50

 0.20

 0.75

 0.40

 0.80

 0.40

 0.20

 0.40

 0.40

 0.30

 0.30

 0.30

 0.50

 0.00

 0.10

E F Doc. Sup. Idon.
 6.24

 6.20

 6.20

 6.10

 6.10

 5.89

 5.85

 5.80

 5.74

 5.59

 5.55

 5.30

 5.10

 5.04

 5.00

 4.60

 4.59

 4.53

 4.29

 4.20

 4.00

 3.95

Hab.
TOTALES

BARRIO PROGRESO- J.MARMOL 671

F. LOYARTE 17

MARTIN FIERRO 134

ANA RODRIGUEZ DE URAN 1112

SAN MARTIN 1080

23 445

GENERAL MANSILLA 719

NEUQUEN 344

BARRIO 25 DE MAYO - ALUMINE 273

JOSE MARMOL 648

CHACRA 396

SAN JUAN 175

25 DE MAYO 491

CHE GUEVARA 592

QUERANDIES 1063

JUAN CARLOS CERUTTI 347

CHUBUT 314

SANTIAGO RUSELL 795

Bº PROVINCIAL - SANTA FE 338

Bº NUEVO - SANTA ROSA 135

LAVALLE 135

 Bº PROGRESO - PELLEGRINI Y ARMOL 465

DomicilioS/R Observaciones
196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

Ord.

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*
*
*

O: Opción Ren.

154 MAESTRO PRECEPTOR JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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21 ALTO VALLE ESTE II - VILLA REGINASupervisión:

 23-17756497-4

 27-26915765-3

 27-23648986-3

 27-26973627-0

 27-25465912-1

 27-29287503-2

 27-18879584-1

 27-33628954-3

 23-29879140-4

Cuit/Cuil
IC  ZONA II

ETAP
034026

ETAP
SUPZONA IV

REGI
031903

PE 15

036828

035340

039979

038905

Legajo
COULLERY SILVIA CLAUDIA

BUSARELLO MARIA CELESTE

SANCHEZ MARIA PAULA

MORENO MONICA ELISA

JARA ROXANA BEATRIZ

FRANCESCHINIS MARIA JULIETA

GARCIA BUDIÑO ROSSANA ANDREA

HERRERA FATIMA GABRIELA

JUAREZ MARIA ALEJANDRA

Agente
VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

INGENIERO HUERGO

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.10

 2.10

 1.40

 1.95

 1.40

 1.50

 1.00

 0.40

 0.25

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10.80

 0.70

 1.10

 0.70

 1.10

 0.40

 0.50

 0.20

 0.30

E F Doc. Sup. Idon.
 20.95

 10.05

 9.75

 8.90

 8.75

 8.15

 7.75

 6.85

 6.80

Hab.
TOTALES

URQUIZA 361

YAPEYU SUR 599

CASA 28 B BANCARIO 

SAN LUIS 555

QUILMES 864

JOSE HERNANDEZ 238

CANADA 476

BERUTTI 186

RAWSON 561

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ord.
I

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

158 TECNICO FONOAUDIOLOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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21 ALTO VALLE ESTE II - VILLA REGINASupervisión:

 27-14752255-5

 27-22972757-0

 27-28947541-4

 27-24145124-6

 23-32838586-4

 27-30225856-8

 27-32056745-4

 27-33920071-3

 27-29850904-6

 27-32577716-3

 27-31709342-5

Cuit/Cuil
SUP AVE II Z

I
PC 225

031790

023358

039747

037206

038104

040057

033469

042042

041755

Legajo
CACHIARELLI SONIA ELVIRA

TAPPATA KARINA ANDREA

COLLA ANALIA NATALIA

IOGNA NATALIA ANDREA

BENEGAS MARA AYLEN

POJER CLAUDIA DANIELA

CRIVELLI LUCIANA SOFIA

FERNANDEZ ANDREA CONCEPCION

MOSCHINI VALERIA LAURA

PUGGIOLI MARIA JOSE

# MANGHI MARIA CELINA

Agente
VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 2.65

 19.81

 1.10

 2.60

 1.92

 1.40

 1.20

 0.40

 0.10

 0.40

 0.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 9.95

 1.00

 0.60

 2.70

 0.20

 0.40

 0.10

 0.20

 0.40

 0.10

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 20.85

 28.06

 8.95

 12.35

 8.37

 8.05

 7.55

 6.85

 6.75

 6.75

 6.05

Hab.
TOTALES

MATACOS 1056

SAN MARTIN 960

JOSE HERNANDEZ 60

REMEDIOS DE ESCALADA 271

TRELEW 1357

MIGUEL PARNES 438

MARTIN FIERRO 151

SAAVEDRA 156

CHACRA 433

MARIANO MORENO 315

AV. CIPOLLETTI 855

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ord.
P

P

P

I

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

202 TECNICO PSICOLOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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21 ALTO VALLE ESTE II - VILLA REGINASupervisión:

 27-16435632-4

 27-23710881-2

 27-25093268-0

 27-22910374-7

 27-21927296-6

 27-28588133-7

 27-23484357-0

 27-25465986-5

 20-20306668-7

 27-31671925-8

 27-29303343-4

 27-25990052-8

Cuit/Cuil
SUPRV

VILLA REG
PE 15

ETAP PA-
REGINA

SUPZONA V

SUP AVE II Z
II

032533

PE 5

019443

R 77

037227

036877

18696

Legajo
SERAFINI MIRIAM ESTHER

GOMEZ MARIA SOLEDAD

SALAMANCA NORA DEL CARMEN

LAZZARICH JULIA LUJAN

MIRANI CLAUDIA FABIANA

PERALTA ANGELA NATALIA

FAGOTTI PAULA ANDREA

SEEWALD KARINA LILIANA

RODRIGUEZ HECTOR DANIEL

MIRANDA MARIA LAURA

PALONI NATALIA DANIELA

ULRICH LILIANA INES

Agente
MAINQUE

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

GENERAL ENRIQUE GODOY

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 3.65

 8.40

 5.65

 5.00

 5.20

 1.40

 2.60

 1.85

 1.30

 1.30

 1.40

 0.75

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 9.00

 1.10

 1.10

 1.10

 0.40

 2.40

 1.10

 0.70

 0.40

 0.30

 0.00

 0.30

E F Doc. Sup. Idon.
 19.70

 15.75

 13.00

 12.35

 11.85

 10.05

 9.95

 8.80

 7.95

 7.85

 7.65

 7.30

Hab.
TOTALES

CALLE 12 B. SAN MARTIN 1065

CHACRA 410

18 DE SEPTIEMBRE 784

JUAN CRUZ VARELA 586

YAPEYU NORTE 250

SANTA FE 350

USPALLATA NORTE 430

PARODI 360

AV. VITERBORI 5732

LAS ARAUCARIAS 75

ADOLFO SAIZ 264

PASTEUR 345

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Ord.
PI

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

203 TECNICO ASISTENTE SOCIAL (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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21 ALTO VALLE ESTE II - VILLA REGINASupervisión:

 27-17460648-5

 27-26897405-4

 27-26190110-8

 27-28850915-3

 27-22258633-5

 27-21732418-7

 27-22972757-0

 27-14837923-3

 20-22512668-3

 27-24096206-9

 27-29520927-0

 23-32838586-4

 27-33187117-1

 27-23237910-9

 27-16294885-2

 27-30225515-1

 27-28516246-2

 27-32056736-5

 27-28947903-7

 27-33532023-4

Cuit/Cuil
SNP AVE Z I

L 68

SNPZIIV.REG
.

B- 107

041122

SUP NI  Z II

PC 225

PE 5  ZONA II
REGINA

PE 5

COOP LAB 5

028683

039747

039755

PE 15

ETAP PC Z III

038172

SUP AVE II Z
I

038342

B 109

042200

Legajo
SANCHEZ MARIELA ANDREA

LOPEZ MARIA SOLEDAD

MURIADO MARISOL ELISABET

BERTOLO VANESA ERIKA

ERAUSQUE PAOLA GABRIELA

GRISANTI MARIA SOFIA

TAPPATA KARINA ANDREA

REGNER MARIA ZULEMA

BACHETO ISABEL ALEJANDRA

LATORRE KARINA ELIZABETH

VOMMARO VICTORIA

BENEGAS MARA AYLEN

JACOBI CELESTE

PEÑA VIVIANA MARIELA

SARANDON CONSTANZA MARIA

BENATTI GABRIELA SUSANA

CALIO ROMINA DE LAS NIEVES

BERNARDI TIZIANA ANABEL

BORDA SABRINA

MACHADO VERONICA NATALIA

Agente
VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 5.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 9.40

 2.60

 2.55

 0.35

 0.82

 5.55

 19.81

 5.80

 1.80

 1.85

 0.80

 0.92

 0.17

 8.06

 3.65

 2.47

 1.67

 1.25

 0.35

 0.32

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5.25

 1.00

 1.00

 0.90

 0.00

 7.05

 1.00

 5.20

 1.60

 0.90

 0.80

 0.20

 0.30

 1.90

 2.90

 0.30

 0.70

 0.40

 0.60

 0.10

E F Doc. Sup. Idon.
 22.90

 9.85

 9.80

 7.50

 7.07

 17.85

 25.06

 16.05

 7.65

 7.00

 5.85

 5.37

 4.72

 13.21

 9.80

 6.02

 5.62

 4.90

 4.20

 3.67

Hab.
TOTALES

LUIS BEROLA 461

RIVADAVIA 81

20 DE JUNIO 151

GUEMESMEXICO 608

RESISTENCIA 1231

AV. RIVADAVIA 242

SAN MARTIN 960

USPALLATA NORTE 541

BELGRANO 94

CORRIENTES Y DR. VELAZCO 440

LAS HERAS 151

TRELEW 1357

VILLEGAS 623

E. BIGNAMI 368

AYALA 1934

SAAVEDRA 172

RODRIGUEZ PEÑA 77

JUAN MOREIRA 488

TUCUMAN 98

CHOELE CHOEL 438

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ord.
P

M

M

M

I

P

PI

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

204 TECNICO PEDAGOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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 d
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Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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21 ALTO VALLE ESTE II - VILLA REGINASupervisión:

 27-21732418-7

 27-22972757-0

 27-14837923-3

 20-22512668-3

 27-24096206-9

 27-29520927-0

 23-32838586-4

 27-33187117-1

 27-23237910-9

 27-16294885-2

 27-20196653-7

 27-30225515-1

 27-28516246-2

 27-32056736-5

 27-28947903-7

 27-33532023-4

 27-33187196-1

 27-28516007-9

 27-17460648-5

 27-26190110-8

 27-28850915-3

 27-22258633-5

Cuit/Cuil
SUP NI  Z II

PC 225

PE 5  ZONA II
REGINA

PE 5

COOP LAB 5

028683

039747

039755

PE 15

ETAP PC Z III

 E 26

038172

SUP AVE II Z
I

038342

B 109

042200

044600

040055

SNP AVE Z I

SNPZIIV.REG
.

B- 107

041122

Legajo
GRISANTI MARIA SOFIA

TAPPATA KARINA ANDREA

REGNER MARIA ZULEMA

BACHETO ISABEL ALEJANDRA

LATORRE KARINA ELIZABETH

VOMMARO VICTORIA

BENEGAS MARA AYLEN

JACOBI CELESTE

PEÑA VIVIANA MARIELA

SARANDON CONSTANZA MARIA

ERDOZAIN MIRIAM STELLA

BENATTI GABRIELA SUSANA

CALIO ROMINA DE LAS NIEVES

BERNARDI TIZIANA ANABEL

BORDA SABRINA

MACHADO VERONICA NATALIA

PARRA VALERIA PATRICIA

# CRESPO SILVANA INES

SANCHEZ MARIELA ANDREA

MURIADO MARISOL ELISABET

BERTOLO VANESA ERIKA

ERAUSQUE PAOLA GABRIELA

Agente
VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

VILLA REGINA

INGENIERO HUERGO

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

LA PLATA

VILLA REGINA

VILLA REGINA

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 8.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 5.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 5.55

 19.81

 5.80

 1.80

 1.85

 0.80

 0.92

 0.17

 8.06

 3.65

 3.17

 2.47

 1.67

 1.25

 0.35

 0.32

 0.00

 0.00

 10.40

 2.55

 0.35

 0.82

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 7.05

 1.00

 5.20

 1.60

 0.90

 0.80

 0.20

 0.30

 1.90

 2.90

 0.60

 0.30

 0.70

 0.40

 0.60

 0.10

 0.00

 0.00

 5.25

 1.00

 0.90

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 21.65

 28.06

 18.25

 10.65

 10.00

 8.85

 8.37

 7.72

 16.21

 12.80

 10.02

 9.02

 8.62

 7.90

 7.20

 6.67

 6.25

 6.25

 20.90

 6.80

 4.50

 4.07

Hab.
TOTALES

@

AV. RIVADAVIA 242

SAN MARTIN 960

USPALLATA NORTE 541

BELGRANO 94

CORRIENTES Y DR. VELAZCO 440

LAS HERAS 151

TRELEW 1357

VILLEGAS 623

E. BIGNAMI 368

AYALA 1934

VILLARINO 456

SAAVEDRA 172

RODRIGUEZ PEÑA 77

JUAN MOREIRA 488

TUCUMAN 98

CHOELE CHOEL 438

MONSEÑOR ESANDI 156

ESQUINA 45 - CALLE 14 645

LUIS BEROLA 461

20 DE JUNIO 151

GUEMESMEXICO 608

RESISTENCIA 1231

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Ord.
I

P

PI

P

P

P

P

P

M

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

205 TECNICO PSICOPEDAGOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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21 ALTO VALLE ESTE II - VILLA REGINASupervisión:

 20-27091098-0

 23-30971596-9

Cuit/Cuil
028131

044811

Legajo
IRALDI DIEGO ANDRES

FARES ANDRES EDGAR

Agente
GENERAL ROCA

VILLA REGINA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.00

 2.15

 0.05

 0.00

 0.00

 0.60

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 9.00

 6.05

Hab.
TOTALES

CALLE PUBLICA 99 632

PUEYRREDON NORTE 59

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.
M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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